
33/2023  PRIS 30:-  (inkl 6 % moms)
banprogram 

ONSDAG 13 SEPTEMBER
FÖRSTA START 18:00 

ERBJUDER SPEL



2 3
12 13

Breeders’ Crown 2023

www.breederscrown.se

Välkomna till 
Breeders’ Crown 2023
- Unghästserien i världsklass
DE FYRA FRÄMSTA ÄR KLARA FÖR SEMIFINALER
Breeders’ Crown kommer i år med två nyheter. Serien går från sju till nio uttagningsomgångar  
där de fyra klasserna treåriga hingstar/valacker, treåriga ston, fyraåriga hingstar/valacker samt 
fyraåriga ston gör upp. Det innebär att de fyra främsta från respektive uttagningslopp är klara för 
semifinaler på Solvalla i november. Finalerna går därefter traditionsenligt på Sundbyholmstravet. 
I och med detta är Breeders’ Crowns uttagningsomgångar i år geografiskt spridda från Jägersro i 
söder till Boden i norr. 

FÖR TVÅ-, TRE- OCH FYRAÅRINGAR
Breeders’ Crown ger tre kullar chansen att mötas varje år. 
För tvååringarna körs fyra lopp med 175.000 kronor i förstapris. 
Tre- och fyraåringarna tävlar som bekant i försök, semifinal och final. 
Upplägget ger således många möjligheten att tävla om fina prispengar i hela landet. 
Besök gärna seriens nya hemsida www.breederscrown.se där vi bland annat kommer 
bjuda på intervjuer inför uttagningarna och ta fjolårsvinnarna på pulsen. 
Hoppas vi möts på banorna runt om i Sverige under året. 

Vi önskar er alla stort lycka till!

BREEDERS’ CROWN-KOMMITTÉN

DELTÄVLINGAR
  6 april Gävle
21 maj Solänget
24 juni Rättvik
30 juli Tingsryd
  9 augusti Mantorp
13 september Jägersro 
14 september Boden 

17 oktober Axevalla
20 oktober Bollnäs
 
SEMIFINALER
  5 november Solvalla

FINALER
18 november Eskilstuna

2-ÅRINGSLOPP
25 augusti Bergsåker
20 september Solvalla
25 oktober Åby
13 december Jägersro
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Treåriga Ston
Hingst Ägare/Agent 
Father Patrick Brixton Medical
International Moni Offspring International
Maharajah Menhammar Stuteri
Muscle Hill Offspring International

Hingst Ägare/Agent
Nuncio Menhammar Stuteri
Readly Express Menhammar Stuteri
Tactical Landing Offspring International

Treåriga Hingstar/Valacker
Hingst Ägare/Agent 
Bar Hopping Offspring International
E L Titan Menhammar Stuteri
Explosive Matter International Stallion
Fourth Dimension Stall Courant
Panne de Moteur Menhammar Stuteri
Quarcio du Chene Stall Gustafsberg

Hingst Ägare/Agent
Readly Express Menhammar Stuteri
S.J.’s Caviar International Stallion
Tactical Landing Offspring International
Tobin Kronos Brixton Medical
Up And Quick France Trotting

Fyraåriga Ston
Hingst Ägare/Agent 
Cantab Hall Offspring International
Father Patrick Brixton Medical
Maharajah Menhammar Stuteri
Muscle Mass Offspring International
Raja Mirchi WHAP Trotting

Hingst Ägare/Agent
Readly Express Menhammar Stuteri
S.J.’s Caviar International Stallion
Southwind Frank Ecurie Diocles
Trixton Brixton Medical

Fyraåriga Hingstar/Valacker
Hingst Ägare/Agent 
Bold Eagle France Trotting
Brillantissime France Trotting
Father Patrick Brixton Medical
Maharajah Menhammar Stuteri
Muscle Hill Offspring International

Hingst Ägare/Agent
Propulsion Brixton Medical
Raja Mirchi WHAP Trotting
Victor Gio Broline International
Villiam Menhammar Stuteri
Walner Offspring International

Hingstar med avkommor till start i kvällens Breeders’ Crown
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Enda stoet. Enda kvinnliga tränaren.
Joviality och Sabine Kagebrant 
buntade ihop grabbarna i Svenskt 
Travderby.

- Det här ska aldrig sluta firas, sa 
den historiska segertränaren.

Historien om Joviality saknar mot-
stycke. Efter enorma framgångar och 
över 17 miljoner kronor insprunget 
i Nordamerika som två- och treåring 
flyttade hon till Sverige inför fyraår-
ingssäsongen, med Svenskt Travderby 
som det stora målet. På söndagen 
nådde hon det målet och uppfyllde 
drömmen för alla runt henne, när hon 
spurtade till seger över Jägersros upp-
lopp.

- Det är helt sjukt, fan vad malliga vi 
känner oss nu! Hon är helt fantastisk! 
Att bara få hänga med henne och 
att jag får chansen att jobba med 
henne är jag evigt tacksam för. Hon 
är bara bäst! segerbubblade Sabine 
Kagebrant efter den historiska segern.

Aldrig tidigare har en kvinnlig trä-
nare vunnit Svenskt Travderby.

- Just nu känns det som när man lig-
ger i sängen och precis har vaknat och 
drömt någonting... Det här är nog det 
största man kan vara med om.

Erik Adielsson skötte tömmarna och 
han serverade Joviality ett perfekt 
lopp. Stoet öppnade rappt till led-
ningen från spår fem bakom startbilen 
men Erik Adielsson valde omgående 
att släppa initiativet till loppets favorit 
Dancer Brodde. Denne galopperade 
emellertid kort senare och i stället 
var det hemmahoppet Barack Face 
som fick överta ledningen. På den 
sista bortre långsidan eldade Adrian 
Kolgjini på med ledaren men Joviality 
hade inga problem att följa och när 
Erik Adielsson lyfte ut sin häst i andra-
spår vid upploppets början avgjorde 
hon i ett nafs.

- När jag fick luckan var det så att 
säga klart. Då skulle vi ta oss förbi 
en riktig klasshäst men jag hade inte 
brukat henne någon gång och hade 
hon inte vunnit hade vi inte haft något 
att skylla på, sa Erik Adielsson efter 
karriärens fjärde kuskseger i derbyt.

- Det har varit väldigt olika känslor 
vid segrarna men jag kan inte säga 
att jag har varit gladare vid någon 
tidigare seger i alla fall.

- Även för mig känns det som en 
dröm. Jag är otroligt tacksam gent-
emot både Anders (Ström) som äger 
och Sabine som tränar, att jag fick 
chansen att köra henne. Hon är en 
helt fantastisk häst! Det är en sådan 
upplevelse att köra henne, det ger ett 
sådant lyckorus.

Joviality belönades med fyra miljo-

ner kronor för segern och därmed har 
hon totalt tjänat 23,4 miljoner kronor. 
Segertiden över de 2 640 meterna 
skrevs till svenska rekorder 1.12,1 – två 
tiondelar snabbare än stall Kolgjinis 

Barack Face som höll till andraplatsen.
- Jag känner mig delaktig i vinnaren 

också eftersom vi hade mamman och 
mormorn och allting, så jag är lika 

JOVIALITY OCH SABINE KAGEBRANT VANN SVENSKT TRAVDERBY!

Sofiero Bryggeri presenterar 
Svenskt Travderby 2023 (Gr. I Nat.)
2640 m. Autostart. Pris inkl premiechansen: 
4.000.000-2.000.000-1.000.000-480.000-
320.000-200.000 (6 priser)
1. Joviality 12,1 (4,52) Adielsson E
2. Barack Face 12,3 (6,60) Kolgjini A
3. Love Keeper 12,7 (82,80) Persson S
4. Global Dubhe 12,8 (36,77) Untersteiner P
5. Xanthis Harvey 12,8 (7,59) Kihlström Ö
6. Coquaholy 12,8 (6,02) Goop B
Opl: Esposito 13,1 (21,16). Monastery Boko 
13,1 (20,46). Working Class Hero 13,6g 
(19,63). Greensboro Zet 13,6 (26,15). Jikken 
ug (69,74). Dancer Brodde d11g (3,73). 
Segrare: s 4 år e. Chapter Seven-Pasithea 
Face. 
Ägare: Stall Courant AB, Heby. 
Uppfödare: Am Bloodstock AB, Stockholm. 
Skötare: Michaela Engström
Tränare: Sabine Kagebrant, Uppsala. 
Vunnet med: 1.5 längd. 
Vinnare: 4,52. Plats: 1,87-2,66-10,33.
Tvilling: (4/5) 16,32. Komb: (5-4) 31,12. 
Trio: (5-4-6) 764,04. 
Samtliga prisplacerade hästar dubblade 
sin prissumma eftersom de är anmälda i 
Premiechansen. 

Hjortkvarn Stallströ presenterar 
Derbystoet 2023 (Gr. I Nat.)
2140 m. Autostart. Pris inkl premie- 
chansen: 2.000.000-1.000.000-500.000-
240.000-160.000-100.000 (6 priser)
1. Global Dancer 12,1 (27,01) Jepson C J
2. Jennifer Sisu 12,1 (5,42) Djuse M A
3. Mellby Korall 12,2 (57,53) Untersteiner P
4. Queen Belina 12,3 (2,27) Kihlström Ö
5. Bonneville W.I. 12,4 (6,10) Goop B
6. Mahala 12,4 (50,03) Ohlsson U
Opl: Julia Sisu 12,4 (7,50). Mary Ann Lane 
12,5 (29,79). Aurelia Express 12,5 (18,46). 
Wonderful Tonight 12,6 (101,83). Bikana 
Wine 13,0 (78,53). Mi Amore Bros d12g 
(13,89). 
Segrare: s 4 år e. Carat Williams-Balett Sund. 
Ägare: Ofcourse KB, Kovland. 
Uppfödare: Global Farm AB, Nacka Strand. 
Skötare: Annsofie Bergfelt.
Tränare: Fredrik Wallin, Huddungeby. 
Vunnet med: En halv längd. 
Vinnare: 27,01. Plats: 5,64-1,87-9,12.
Tvilling: (4/7) 60,49. Komb: (7-4) 143,56. 
Trio: (7-4-12) 1876,35. 
Samtliga prisplacerade hästar dubblade 
sin prissumma eftersom de är anmälda i 
Premiechansen. 

Joviality och Erik Adielsson vann Sofiero Bryggeri - Svenskt Travderby 2023 på 
svenska rekordet 1.12,1/2640a. Sabine Kagebrant tränar Joviality, Stall Courant AB 
äger, Am Bloodstock AB är uppfödare och Michaela Engström skötare. En stor dag 
för bröderna Anders och Stefan Ström. Det svenska rekordet som slogs var Joy Sisus 
1.12,3 från Stochampionatet i år. Förra banrekordet hade Giant Diablo (1.14,2) från 
sin Derbyuttagning 2004.

glad som om vi hade vunnit, sa Lutfi 
Kolgjini.

Johan Untersteiner fick lite plåster 
på såren för Dancer Broddes snöpliga 
galopp genom överraskningen Love 
Keepers tredjeplats.

Storskräll i Derbystoet
Global Dancer har varit med i flera 
av de stora årgångsfinalerna utan att 
räcka hela vägen. I Derbystoet kom 
fullträffen.

- Det var verkligen skönt det här! Jag 
gillar hästen starkt och nu fick hon visa 
hur bra hon är, sa segerkusken Carl 
Johan Jepson.

På den sista bortre långsidan ledde 
Global Dancer attackerna i tredjespår 
från fjärde par utvändigt innan hon fick 
Jennifer Sisu framför sig. Genom slut-
kurvan såg den senare ut som en vin-
nare men in på upploppet tog Global 
Dancer in meter för meter och vann.

- Hon är otroligt härlig och en häftig 
individ att jobba med. Hon har en tuff-
het och en styrka som är väldigt bra. 
Hon har fått fina lopp och hon har fått 
möta tuffa hästar, men det har krånglat 
mycket och jag kanske har gjort lite 
misstag på vägen, men i dag skulle vi 
köra på säkerhet och det gick vägen. 
Det är otroligt stort. Det är de här lop-
pen vi jobbar för hela vägen, sa stoets 
tränare Fredrik Wallin.

Bertmarks till Sofie Ericsson
Traditionsenligt avgjordes även 
”Amatörernas elitlopp”, K.G. 
Bertmarks Minne, under derbysönda-
gen och den tunga titeln gick till Sofie 
Ericsson som slog till med Tommy 
Karlstedt-tränade Amazing Justice.

– Det här var helt galet! Jag har inte 
ens varit i närheten av att köra i sådana 
här lopp innan, så att halka in på ett 
bananskal och få köra den här jättefina 
hästen… Jätteroligt att det kunde lyck-
as också. Det var inte jag som skulle 
ha kört från början men jag fick frågan 
väldigt sent och tackades givetvis glatt 
ja. Helt sjukt! sa Sofie Ericsson.

Tårarna kom när Enjoy the Moment 
passerat mållinjen. Ägaren, uppföda-
ren och tränaren Elke Frinta var rörd.

– Det är mitt barn, sa Elke och tog 
mot sin favorithäst med en stor kram. 
Enjoy the Moment tog karriärens tred-
je seger på ett snyggt sätt. Kusken 
Thomas Uhrberg sände till ledningen i 
första kurvan, höll sedan ett passande 
tempo. In mot upploppet blev han 
utmanad – men sträckte ärligt på sig.

– Idag var det väldigt säkert, sa också 
Uhrberg.
Beskriv Enjoy the Moment?

– Han är intelligent, som en hund. 
Han är både stark och snabb. Han 
älskar att träna och tävla. Det är min 
älskling.

Karat River infriade favoritspelarnas 
förväntningar tillsammans med sin 
tränare Johan Untersteiner i Good 
as Golds derbyminne, Elisabeth 
Almheden-tränade A Fair Day (Oscar 
Ginman) motsvarade favoritskapet i 
sitt lopp på V75 och Joakim Lövgrens 
Under Armour vann Bo W Takters 
Tribute.

– Han har skämt bort mig med att 
alltid vara bra. Jag tyckte på förhand 
att det borde vara hans lopp.

Under Armour bara bäst sista 600 
och vann lekande enkelt. Stall Lövgren 
fick ytterligare en seger då Bernardo 
Grasso ledde runt om med Rapid Pal.

På tal om enkla segrar så visade 
Christoffer Eriksson upp Hartvig i ett 
lysande skick.

– Det hade gått så sakta, så jag trod-
de inte att det skulle gå, sa Christoffer. 
Men hon kom fort och de andra var lite 
småsega så det var en bra insats. Fast 
jag har förstås trott att hon skulle släp-
pa till tidigare, för det är en fin häst.

Text: OLA JOHANSSON/KANAL 75,
ANDERS ENGMAN, 
RICKARD OLSSON
Foto: 
MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

Elke Frinta och DL Medias Enjoy the 
Moment vann tillsammans med Thomas 
Uhrberg.

Global Dancer och Carl Johan Jepson vann Hjortkvarn Stallströ - Derbystoet. Fredrik 
Wallin tränar och Annsofie Bergfelt är skötare.

Amazing Justice och Sofie Ericsson   vann 
K.G. Bertmarks Minne. Tommy Karlstedt 
tränar Amazing Justice.

Under Armour och Joakim Lövgren 
vann Bo W Takters Tribute. Isabella 
Gustafsson är skötare. Barnbarnet 
Jordan Takter var prisutdelare.

Hartvig och Christoffer Eriksson vann 
stoloppet.

Rapid Pal och Bernardo Grasso vann lärl-
ingsloppet, Joakim Lövgren tränar.
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Efter lång segertorka var Aetos 
Kronos på nytt en vinnare i en raff-
lande upplaga av Birger Bengtssons 
Minne på Jägersro. 

- Man får vara glad att han har 
kommit tillbaka till den här nivån, sa 
segerkusken Örjan Kihlström.

Lördagens gulddivision blev en rivig 
historia. Night Brodde dundrade till 
ledningen bakom startbilen men 
släppte ifrån sig taktpinnen när Aetos 
Kronos kom fram utvändigt i första 
sväng. Kort senare kastade Magnus 
A Djuse loss Brother Bill från jumbo-
positionen och via en rykande speed 
satt han i ledningen vid utgång av 
andra sväng.

- Han är otroligt snabb Brother Bill, 
jäklar vad han gick där i svängen. Men 
han fick lägga en jättespeed och han 
blev lite pigg, så att han skulle stumna 
var en lite förhoppning jag hade, kom-
menterade Aetos Kronos kusk Örjan 
Kihlström.

Brother Bill nådde varvet på 1.08,8 
och halvvarvet från mål gled skug-
gande Aetos Kronos ut i andraspår. 
I slutkurvan kopplade han grepp på 
ledaren och över upploppet stack han 
undan till säker triumf på kilometerti-
den 1.09,5 över 1 640 meter.

- Han känns strålande fin och gjorde 
ett bra lopp, konstaterade Kihlström.

Segern var Aetos Kronos första 
seger sedan mars och hans andra 
efter det långa tävlingsuppehåll han 
tvingades till efter att en veterinärbe-
handling gått snett och äventyrat hans 
tävlingskarriär.

- Jag gråter inte åt mycket men 
sådana här saker får mig att vilja gråta. 
Han var ett offer och hade alla ursäkter 
att inte komma tillbaka. I åtta månader 
var halva hans ansikte förlamat. Men 
han gav aldrig upp och tyckte aldrig 
synd om sig själv, sa topphingstens 
tränare Jerry Riordan.

Nederländaren Mondriaan Boko 
kom till start i STL Klass II med fem 
raka segrar i programraden och från 
ledningen förlängde han sin svit. För 
att försvara innerspåret bakom start-
bilen tvingades han öppna första 500 
meterna på 1.09,0, men efter att ha 
fått dämpa till 1.12,0 första varvet höll 
fyraåringen undan knappt men säkert.

- Han var inte alls lika fin som förra 
gången och han blev tjurig på mig när 
jag ville sänka tempot i andra sväng. 
Han gick inte undan som jag trodde 
heller, så han vann utan att vara på 
topp, sa Erik Adielsson om den Hugo 
Langeweg-tränade fyraåringen.

STL Stoeliten blev en odramatisk 
historia när startsnabba Nova Mahiron 

programenligt tog hand om ledning-
en och efter ett långsamt förstavarv 
enkelt höll konkurrenterna bakom sig 
hela vägen till mållinjen.

- Hon är snabb som vinden och ger 
alltid allt hon har, sa Thomas Uhrberg.

Innan dess hade Thomas vunnit med 
det stora löftet De Chambeau som 
tog tredje segern på fyra försök, nu till 
nya ägare som fick en smakstart med 
hästen som Thomas Uhrberg fött upp.

I STL Klass I gick segern till 
Tearsinheaven sedan Peter 
Untersteiner lämnat tredje par utvän-
digt och dundrat till ledningen i ett 
tidigt skede av loppet.

- Han är i en väldigt fin fas i livet 
nu och då kommer resultaten också, 
kommenterade Johan Untersteiner.

Gennaro Castillo-tränade Demon 
spurtade hem STL Bronsdivisionen 
från andra par utvändigt i händerna 
på Mats E Djuse.

- När startlistan kom valde jag först 
Gennaros andra häst i loppet. Men 
sedan kollade jag upp hästarna och 
tyckte det verkade som att den här 
hade högre kapacitet, så då bytta 
jag, berättade den nöjde segerkus-
ken, som även satte dit Fredrik Wallins 
Global Collection i STL Diamantstoet.

I den avslutande STL Silverdivisionen 

skar Robert Berghs Kagan mållinjen 
som etta före en urtapper Callisto. 
Därmed stannade utdelningen för alla 
rätt på V75 på 7 137 kronor.

I bonusloppet i Breeders Course 
visade Adrian Kolgjini upp Kind of 
Magic F.R. i ett bländande skick på 
banrekordet för treåriga utländska 
ston 1.13,4/2140, tangerat svenskt 
rekord.

– Jag har hela tiden vetat hur bra 
hon är, nu fick alla andra se det också, 
sa Adrian om helsystern till Bold Eagle 
som Karin Walter-Mommert äger. 

Segern var värd 125.000 kr.

Text: OLA JOHANSSON/KANAL 75,  
RICKARD OLSSON, ANDERS ENGMAN
Foto: 
MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

ERBJUDER SPEL

Derbyhelgen 2023

banprogram || Jägersro omgång 31-32

Stolt sponsor av Derbystoet

Stolt sponsor av Svenskt Travderby

DUBBELPROGRAM
LÖRDAG 2 SEPTEMBER FÖRSTA START 14:45SÖNDAG 3 SEPTEMBER FÖRSTA START 13:00

Sofiero Bryggeri presenterar Svenskt Travderby Hjortkvarn Stallströ presenterar DerbystoetK.G. Bertmarks Minne || Birger Bengtssons Minne

Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA, LARS JAKOBSSON/TR BILD, RICKARD OLSSON

Kind of Magic F.R. och Adrian Kolgjini 
vann Breeders Course 3 years 
old - bonuslopp ston. Segertiden 
1.13,4/2140 var nytt banrekord. Det 
förra hade Nice Kronos (Lutfi Kolgjini) på 
1.14,8 från 2010.

Nova Mahiron och Thomas Uhrberg vann 
STL Stoeliten. Jenny Mårtensson sköter 
om Nova Mahiron. 

AETOS KRONOS VANN BIRGER BENGTSSONS MINNE

Aetos Kronos, Jerry Riordan tränar, och 
Örjan Kihlström vann Birger Bengtssons 
Minne. Heli Tarrimaa är skötare och 
Antonio Carraretto uppfödare. Bertil 
Bengtsson delade ut priser.

De Chambeau vann tredje raka segern 
tillsammans med Thomas Uhrberg.

Gennaro Casillo-tränade Demon vann 
STL Bronsdivisionen tillsammans med 
Mats E Djuse. Alessandro Dechirico är 
skötare.

EN FANTASTISK DERBYHELG!EN FANTASTISK DERBYHELG!
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KVALLOPP
START 16:45

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPP

KVAL-/PREMIE
START 17:15

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

MÖRKBRUN INGET SPEL I DETTA LOPP

GODFATHER (DK) 2140:1

1
5,mbr.v.e Bold Eagle - 23: 0 0-0-0 
Red Rose America e Varenne
Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: SRF Stable
Vit, grått axelparti; vit
Ola Samuelsson

STIG BRODDE 2140:2

2
11,mbr.v.e Revenue - 23: 0 0-0-0 
Ronda Brick e Super Arnie
Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Öhman Mats, Malmö
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd
Gustav Johansson (Mats Öhman)

MEDULLA OBLONGATA 2140:3

3
3,br.s.e Tobin Kronos - 23: 0 0-0-0 
Staro Inclusive e Express It
Uppf: Odell Andreas, Sjöbo
Äg: Odell Andreas & Viberg Gunilla
Mörkblå/orange tvärrandig, mblå; mblå
Andreas Odell

AMETIST FACE 2140:4

4
5,br.v.e Djali Boko - 23: 3 0-0-0 4.500
Opale Lavec e Lindy Lane
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Lars I Nilsson AB, m fl
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

ENGE BACCUS 2140:5

5
5,sv.v.e Canepa Hanover - 23: 0 0-0-0 
Leigh Blue Chip e Credit Winner
Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa
Äg: Cito Trav AB, Malmö
Svart, lila/vit stolpar och lila axelp; li
Ronja Gingsjö (Tomas Malmqvist)

QUICK SILVIO 2140:6

6
3,br.v.e Up and Quick - 23: 0 0-0-0 
Kendra Silvio e Ken Warkentin
Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

Alla. Körsvenner födda 071231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

INGET SPEL I DETTA LOPP

Sista 500 m

KvalloppJÄGERSRO  // 07

2140 M Voltstart

Kvallopp

START 16.45
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LAS VEGA 2140:1

1
2,mbr.s.e Greenshoe - 23: 0 0-0-0 
Gazelle Am e Southwind Spirit
Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd
Dante Kolgjini (Lutfi Kolgjini)

AVA GARDE 2140:2

2
2,mbr.s.e Muscle Massive - 23: 0 0-0-0 
Sahara Snow White e Make it Happen
Uppf: Garde Hästar AB, Sala
Äg: Garde Hästar AB, Sala
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

JALORO 2140:3

3
2,br.h.e Muscle Hill - 23: 0 0-0-0 
Jolokia e Dream Vacation
Uppf: SRF Stable /AB Svensk Reklamfinans
Äg: SRF Stable
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)

KILIMANJARO FACE (DK) 2140:4

4
2,svbr.s.e Googoo Gaagaa - 23: 0 0-0-0 
Valentina Wind e Muscle Hill
Uppf: Kolgjini Lutfi, Veberöd
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Vinröd, svart/vit vinkel; vit
Lutfi Kolgjini

GARLAND GREENE 2140:5

5
2,br.h.e Greenshoe - 23: 0 0-0-0 
Lotuscherie e Varenne
Uppf: Eastridge AB, Häggenås
Äg: Eastridge AB, Häggenås
Svart, grön/vit vinkel; svart
Johnny Takter (Lutfi Kolgjini)

Alla. Körsvenner födda 071231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

INGET SPEL I DETTA LOPP

Sista 500 m

KvalloppJÄGERSRO  // 07

2140 M Voltstart

Kvallopp

START 17.15

230913_7ATGArenaKvalPremie(indd)_1_20230907145935.indd   Custom V 2230913_7ATGArenaKvalPremie(indd)_1_20230907145935.indd   Custom V 2 2023-09-07   15:272023-09-07   15:27

RECKLESS LAD 2160:1

6
2,mbr.h.e Uncle Lasse - 23: 0 0-0-0 
Catalina e Up and Quick
Uppf: Årman Jeanet & Henriksson Jan
Äg: Hermodsson Lars, Vellinge
Ljusblå, mörkblå ärmar; blå
Lars Hermodsson

AGRIPMASTER 2160:2

7
2,mbr.h.e Noras Bean - 23: 0 0-0-0 
Agrippina e Skogans Orlov
Uppf: Hagström Allan & Ingegerd
Äg: Hagström Allan & Ingegerd
Vinröd/blå, delad,ST.ÖRBERGi sv.;vröd
Bo Örberg (Allan Hagström)

ULRIKA'S ADVICE 2160:3

8
2,br.s.e Mosaique Face - 23: 0 0-0-0 
Nice Advice e Pine Chip
Uppf: Johansson Patrik, Hovås
Äg: Johansson Patrik & Toftevik Ulrika
Svart, röd/vit vinkel och ärmb; svart
Natalia Borisenko (Per Nordström)

2-åriga svenskfödda. Körsvenner födda 071231 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter. Häst som får godkänt 
resultat i premielopp stryks därmed från premiechansen. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

Sista 500 m

PremieloppJÄGERSRO  // 07

2140 M Voltstart

Premielopp

START 17.15
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Lars Hermodsson

AGRIPMASTER 2160:2

7
2,mbr.h.e Noras Bean - 23: 0 0-0-0 
Agrippina e Skogans Orlov
Uppf: Hagström Allan & Ingegerd
Äg: Hagström Allan & Ingegerd
Vinröd/blå, delad,ST.ÖRBERGi sv.;vröd
Bo Örberg (Allan Hagström)

ULRIKA'S ADVICE 2160:3

8
2,br.s.e Mosaique Face - 23: 0 0-0-0 
Nice Advice e Pine Chip
Uppf: Johansson Patrik, Hovås
Äg: Johansson Patrik & Toftevik Ulrika
Svart, röd/vit vinkel och ärmb; svart
Natalia Borisenko (Per Nordström)

2-åriga svenskfödda. Körsvenner födda 071231 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter. Häst som får godkänt 
resultat i premielopp stryks därmed från premiechansen. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.
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LAS VEGA 2140:1

1
2,mbr.s.e Greenshoe - 23: 0 0-0-0 
Gazelle Am e Southwind Spirit
Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd
Dante Kolgjini (Lutfi Kolgjini)

AVA GARDE 2140:2

2
2,mbr.s.e Muscle Massive - 23: 0 0-0-0 
Sahara Snow White e Make it Happen
Uppf: Garde Hästar AB, Sala
Äg: Garde Hästar AB, Sala
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

JALORO 2140:3

3
2,br.h.e Muscle Hill - 23: 0 0-0-0 
Jolokia e Dream Vacation
Uppf: SRF Stable /AB Svensk Reklamfinans
Äg: SRF Stable
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)

KILIMANJARO FACE (DK) 2140:4

4
2,svbr.s.e Googoo Gaagaa - 23: 0 0-0-0 
Valentina Wind e Muscle Hill
Uppf: Kolgjini Lutfi, Veberöd
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Vinröd, svart/vit vinkel; vit
Lutfi Kolgjini

GARLAND GREENE 2140:5

5
2,br.h.e Greenshoe - 23: 0 0-0-0 
Lotuscherie e Varenne
Uppf: Eastridge AB, Häggenås
Äg: Eastridge AB, Häggenås
Svart, grön/vit vinkel; svart
Johnny Takter (Lutfi Kolgjini)

Alla. Körsvenner födda 071231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

INGET SPEL I DETTA LOPP

Sista 500 m

KvalloppJÄGERSRO  // 07
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START 17.15
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GODFATHER (DK) 2140:1

1
5,mbr.v.e Bold Eagle - 23: 0 0-0-0 
Red Rose America e Varenne
Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: SRF Stable
Vit, grått axelparti; vit
Ola Samuelsson

STIG BRODDE 2140:2

2
11,mbr.v.e Revenue - 23: 0 0-0-0 
Ronda Brick e Super Arnie
Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Öhman Mats, Malmö
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd
Gustav Johansson (Mats Öhman)

MEDULLA OBLONGATA 2140:3

3
3,br.s.e Tobin Kronos - 23: 0 0-0-0 
Staro Inclusive e Express It
Uppf: Odell Andreas, Sjöbo
Äg: Odell Andreas & Viberg Gunilla
Mörkblå/orange tvärrandig, mblå; mblå
Andreas Odell

AMETIST FACE 2140:4

4
5,br.v.e Djali Boko - 23: 3 0-0-0 4.500
Opale Lavec e Lindy Lane
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Lars I Nilsson AB, m fl
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

ENGE BACCUS 2140:5

5
5,sv.v.e Canepa Hanover - 23: 0 0-0-0 
Leigh Blue Chip e Credit Winner
Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa
Äg: Cito Trav AB, Malmö
Svart, lila/vit stolpar och lila axelp; li
Ronja Gingsjö (Tomas Malmqvist)

QUICK SILVIO 2140:6

6
3,br.v.e Up and Quick - 23: 0 0-0-0 
Kendra Silvio e Ken Warkentin
Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

Alla. Körsvenner födda 071231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

INGET SPEL I DETTA LOPP

Sista 500 m

KvalloppJÄGERSRO  // 07

2140 M Voltstart

Kvallopp

START 16.45
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BROTHER MICHAEL 2200:1

7
5,svbr.v.e Father Patrick - 23: 8 1-1-2 16,4 75.000
Västerbo Tasty e Credit Winner
Uppf: Hamberg Magnus, Sundsvall
Äg: HB Bounty Hunter, Löddeköpinge
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart
Henriette Larsen (Lars I Nilsson)

4-åriga och äldre. Ryttare födda 071231 eller tidigare. 2140 m. Monté. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

INGET SPEL I DETTA LOPP

Sista 500 m

Monté KvalloppJÄGERSRO  // 07

2140 M Voltstart

Kvallopp

START 16.45
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Premie

Premie

Premie

Monté

September
19 Ti 18:20 V64®
26 Ti 17:45 V5®

Oktober
4 On 18:27 V86®
10 Ti 17:45 V5®
18 On 18:27 V86®
21 Lö 11:10 V5® Bredd
28 Lö 14:45 V75® Müllers, 31 Ti 17:45 V5®

November
8 On 18:27 V86®
14 Ti 18:20 V64®
25 Lö 14:45 V75® Svensk Uppfödningslöpning

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040-671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 641-4494
VD Kent Öhlander 040-671 82 03
Sportchef Mats Ahlkvist  040-671 82 06
Sportfrågor, licenser  
Nilla Tomelius 040-671 82 08
Uppstallning Ida Ottosson 040-671 82 00

Marknadschef Birthe Perlby  040-671 82 20
Publik-/spelansv Marita Sjöberg  040-671 82 14
Ekonomichef, program
Rickard Olsson  040-671 82 09
Ekonomi Catharina Månsson  040-671 82 17
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge  0733-36 71 98 
Utbildningsansvarig Anna Rogell  040-671 82 77
Säkerhetsansvarig Jesper Rantzow  0767-23 21 52
Intern-tv Patric Jonsson 040-671 82 22

Restaurangen 040-671 82 00
Inskrivningen  0736-73 91 27
Banfotograf Mikael Rosenqvist 0708-81 97 88
Jägersro Hästshop 040-21 66 48
Jägersro hästklinik  040-94 29 65

KONTAKTUPPGIFTER SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET

Andersson, Jenny
0706-87 73 95
Burman, Helena
0733-16 43 53
Casillo, Gennaro
+39 346-224 53 70
von Dabrowski, André
0793-00 64 25
Eriksson, Christoffer
0734-40 26 97

Karlsson, Ola
0708-15 88 73
Kolgjini, Adrian
0702-63 55 32
Kolgjini, Lutfi
0705-84 39 19
Lejon, Johan
0704-94 65 03
Lindblad, Conny
0707-77 13 60

Lindblom, Björn
0729-62 53 30
Lorentzen, Jörgen
0704-33 25 29
Lövgren, Joakim
0708-84 47 98
Malmqvist, Roger
0708-77 77 70
Malmqvist, Tomas
0708-15 36 87

van der Meer, Patricia
0722-29 89 52
Nilsson, Lars I
0703-61 39 19
Nordström, Per
0705-28 55 88
Palm, Ronny
0733-46 29 04
Samuelsson, Ola
0705-64 11 12

Sjunnesson, Jörgen
0705-98 95 74
Strandqvist, Linn
0766-11 14 44
Sövik, Preben
0767-98 98 95 
Takter, Johnny
0709-91 76 16 
Uhrberg, Thomas
0705-44 01 66

  
PROFFSTRÄNARE JÄGERSRO

Statistik per torsdag 7 september kl 15.00KUSKSTATISTIK
 Kör i lopp Bana 2023  % tkr 2022  %
Allercrantz, Roger 5 J 4 1-0-1 25 17 1 0-0-0 0
Andersson, Robert 3,5 J 83 5-6-8 6 463 115 4-9-7 3
Bakker, André 1,11 *
Bakker, Robin 8,9 *
Bergh, Robert 6 B 300 50-46-30 17 6509 523 102-65-53 20
Bianchi, Riccardo 11 HD 5 0-0-0 0 10 5 0-0-0 0
Bot, Robbin 2,8,9 *
Crebas, Hans 6,10 AX 171 10-17-24 6 1958 315 42-33-40 13
de Vlieger, Rob T 1 *
Ebbinge, Rick 3 HD 139 32-19-18 23 2207 195 36-23-18 18
Ecce, Ken 2,3,4,9,10,11 *
Eklundh, André 3,8,10 Å 322 43-39-31 13 3800 537 70-58-58 13
Eriksson, Christoffer 4,6,7,8,10,11 J 221 23-29-24 10 3530 263 30-33-37 11
Fiore, Christian 5 HD 90 6-7-10 7 460 66 5-6-6 8
Ginman, Oscar 5 KR 121 16-11-18 13 1385 146 18-18-14 12
Grasso, Bernardo 3,11 J 92 12-4-11 13 553 65 8-11-9 12
Jepson, Carl Johan 1,2,6,7,8,9 F 935 106-106-115 11 15145 1190 169-143-146 14
Johansson, Gustav 7,8,9,10 HD 530 58-53-45 11 6557 526 58-61-51 11
Juul, Steen 3,6 *
Jönsson, Lars 5 J 54 2-4-6 4 252 37 2-2-1 5
Jörgensen, Birger 2 *
Karlstedt, Tommy 9,10 Å 68 5-7-9 7 562 52 6-5-10 12
Kolgjini, Adrian 1,2,3,7,8,10,11 J 312 43-40-33 14 7457 499 69-49-56 14
Korfitsen, Nicklas 7 *
Larsen, Henriette 4 HD 75 4-7-8 5 584 237 24-20-15 10
Linder, Thomas 5 J 39 1-1-2 3 133 55 6-5-2 11
Lindvall, Fredrik 5 J 30 0-2-1 0 95 18 1-1-1 6
Lövgren, Joakim 3,4,11 J 308 52-47-35 17 5283 528 107-72-66 20
Malmqvist, Roger 8 J 98 9-12-13 9 858 50 5-3-4 10
Mitman, Simon 4,5 J 40 4-6-1 10 270 30 0-3-5 0
Nordström, Per 1,2 J 142 24-26-16 17 4373 255 46-37-17 18
Olsson, Bengt 5 J 6 1-1-0 17 52 4 1-0-3 25
Oscarsson, Jonas M 6,11 J 55 4-6-8 7 359 84 6-9-11 7
Oscarsson, Kevin 1,2,7,8,10 KR 359 22-32-31 6 3097 636 57-61-63 9
Ottosson, Dan 5 KR 47 3-4-6 6 201 66 3-3-7 5
Paal, Wilhelm 1,7 HD 56 3-4-5 5 550 50 6-7-4 12
Persson, Stefan 2,4,6,7,8,9,10 HD 1041 131-109-113 13 14043 1283 179-160-148 14
Pieters, Dwight 9 Å 332 34-49-38 10 3981 572 45-56-57 8
Rennesvik, Erlend 1 *
Rosleff, Victor 3,4,6,11 HD 425 33-32-44 8 3413 606 50-63-57 8
Sjunnesson, Jörgen 4,9 J 112 6-12-10 5 844 182 16-27-26 9
Uhrberg, Thomas 3,4,6,7,8,9,10,11 J 368 42-53-53 11 5656 503 64-64-57 13
Untersteiner, Johan 3,6,7,9,10 HD 546 121-80-52 22 13483 823 149-111-86 18
Untersteiner, Peter 4,7,9,10 HD 275 46-37-26 17 6046 311 42-34-35 14
Virestedt, Aron 5 J 5 0-0-1 0 22 9 1-0-0 11
Waldmüller, Markus 4,8 J 159 18-21-18 11 2198 94 11-10-11 12
Werder, Stephanie J 5 J 28 4-2-2 14 181 66 6-7-9 9
Westergaard, Bo 7 *
Örberg, Bo 4,6,11 J 63 1-3-6 2 266 83 1-1-4 1

*Kusk har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. 
**Kusk har licens utomlands. Statistik saknas.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 JÄGERSRO

2-åriga som kvarstår efter tredje insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050913 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 50.000-25.000-14.500-8.750-5.750-4.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 117.500 kr. Breeders 
Course hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.001640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp Breeders Course 2 years 
old 2023

SPOSA DURA 1640:1 18,0AK 18,9K Total: 3 0-0-1 29.000

1 2,mbr.s.e Andover Andover - 23: 3 0-0-1 18,0a 29.000 22: 0 0-0-0 
Amore Mio L.L. e Broadway Hall Kevin Oscarsson Vg 10/7-k 6/2148 k 23,9 – – gdk -

Kevin Oscarsson S 1/8-1 8/1640 0 25,1g cc 63,58 60'
Markus Niklasson J 15/8-1 4/1640 3 18,9 cc 37,51 30'
Ulf Ohlsson S 30/8-1 3/1640 4 18,0a cc 24,02 100'

Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

Kr Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)

FEDERICA JET* (IT) 1640:2 17,8AK *18,6K Total: 3 1-1-0 48.283

2 2,mbr.s.e Maharajah - 23: 3 1-1-0 17,8a 48.283 22: 0 0-0-0 
Usher Kris e S.J.'s Photo Vincenzo P Dell'Annunziata Tu 28/6-k 1600 k 18,3a – – gdk -

Antonio Di Nardo I 12/7-1 1600 2 17,8a – – 1,60 -
Carl Johan Jepson J 15/8-1 2/1640 1 18,6 cc 3,20 30'
Carl Johan Jepson Å 6/9-1 3/1640 d 6ag cc 3,04 100'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Savarese Antonio, Italien
Svart, mörkblå axelparti; mblå

J Carl Johan Jepson (Gennaro Casillo)

FOLLOW HIM* (IT) 1640:3 Total: 0 0-0-0

3 2,br.h.e Father Patrick - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Little Jigger e Muscle Hill Henrik Hollsten Fr 21/7-k 2000 k 19,7 – – gdk -
Uppf: Dubois Jean Pierre
Äg: Dubois Jean Pierre
Svart, röda revärer; svart

Ax Wilhelm Paal (Henrik Hollsten)

GIMMEFIVE RAVIN* (NO) 1640:4 17,0AK *17,9K Total: 3 1-1-0 81.500

4 2,br.h.e Ken Warkentin - 23: 3 1-1-0 17,0a 81.500 22: 0 0-0-0 
X.Plosive e Windsong's Legacy Anders Lundström Wolden Bj 11/7-k 2140 k 20,7 – – gdk -

Erlend Rennesvik S 1/8-1 5/1640 0 21,2g cc 7,44 60'
Erlend Rennesvik Ö 10/8-1 6/1640 1 17,9 cc 2,09 30'
Erlend Rennesvik S 30/8-1 1/1640 2 17,0a cc 2,36 100'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Sus & Grus, Norge
Svart, vit och orange; vit

* Erlend Rennesvik

SUMMERMUSIC'NIGHTS* (DE) 1640:5 Total: 1 0-0-0

5 2,mbr.h.e Tactical Landing - 23: 1 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Somermusic'Chapter e Chapter Seven Danny Brouwer Wo 4/8-k 1609 k 16,9a – – gdk -

Danny Brouwer Wo 27/8-6 1609 d 0ag – – 22,21 -Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Maleitzke Patrick, Tyskland
Svart, grå reklam o sömmar; svart

* André Bakker (Danny Brouwer)

OLYMPIC STEEL 1640:6 16,1AK Total: 1 0-0-0 14.167

6 2,br.h.e Cantab Hall - 23: 1 0-0-0 16,1a 14.167 22: 0 0-0-0 
Angel Heikant e Open the Sky Rob T de Vlieger Wo 13/8-k 1609 k 16,6a – – gdk -

Rob T de Vlieger Wo 27/8-6 1609 4 16,1a – – 16,24 -Uppf: de Bruin Michel, Nederländerna
Äg: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
*Orange, vitt bröstmand och blå revär; or

* Rob T de Vlieger

THE ROSE 1640:7 19,4AM 16,8K Total: 2 0-0-1 11.500

7 2,br.s.e Propulsion - 23: 2 0-0-1 19,4a 11.500 22: 0 0-0-0 
Forlane du Pommeau e Ready Cash Dante Kolgjini J 18/7-k 2/2160 k 23,3g – – gdk -

Adrian Kolgjini J 1/8-2 3/1640 3 16,8 cc 9,18 30'
Dante Kolgjini B 25/8-1 4/2140 0 19,4ag cc 19,71 175'

Uppf: Meslin Francois & Bleuze Eric
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

ZIPZERONADA 1640:8 19,6AK Total: 1 0-0-0 9.000

8 2,br.s.e Googoo Gaagaa - 23: 1 0-0-0 19,6a 9.000 22: 0 0-0-0 
Stellar Value e Viking Kronos Per Nordström J 1/8-k 6/2140 k 19,2 – – gdk -

Per Nordström S 30/8-1 6/1640 6 19,6ag cc 3,68 100'Uppf: Johansson Thomas & Samuelsson Gösta
Äg: Chelsea SRLS & Connie S.R.L.
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 5-6-7-4-8-3

   14:30  Banan öppnar för 
 värmning
16:30  Entrén öppnar 
16:45  Kvallopp

17:00  Provstarter bakom bilen
17:15  Kval-/premielopp 
17:30  Restaurangen öppnar
18:00  Lopp 1

20:30  Lopp 7 V86® (ATG®) 
21:40  Lopp 10, DD® (ATG®)
22:02  Lopp 11

H
Å

LL
TI

D
ER

Omslaget: Anders Ströms Joviality, Sabine Kagebrant tränar, och Erik Adielsson vann Sofiero Bryggeri 
presenterar Svenskt Travderby 2023.               FOTO: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

Gimmefive Ravin 2+1=3
Valnes Phenix 1+3=4
Forest Jet 3+2=5
Federica Jet 4+4=8
Sposa Dura 5+5=10
Hidethewinehoney 6+7=13

Frisee K.B.Font 7+6=13
Olympic Steel 8+10=18
The Rose 9+9=18
Monster Wine 10+8=18
Zipzeronada 11+11=22
Keeping the Shadow 12+12=24

Largo Winch 14+13=27
Summermusic’nightS 13+16=29
Follow Him 15+14=29
Charma 16+15=31

Antal anmälda: 16 st

SEEDNING BREEDERS COURSE 2 YEARS OLD

Hästarna seedas med hänsyn till sin totala prissumma och med hänsyn till sina poäng enligt Svensk Travsports poängvär-
dering av de senaste fem starterna. Härvid erhåller varje häst ett ordningstal (Ex: Häst med högsta prissumma och högsta 
startpoäng får ordningstalet (1+1=2). Häst med lägsta ordningstal rankas som nr 1, häst med näst lägsta som nr 2 o s v. 
Om två eller flera hästar har samma ordningstal prioriteras den som har högre prissumma. Om även startsumman är lika 
sker lottning. Traditionell spårlottning tillämpas sedan seedningen gjorts. 

De två främsta i respektive uttagning är kvalificerade för finalen tillsammans med den högst seedade tvåan.

Extra bilprovstart Extra bilprovstart 
3:30 min till start3:30 min till start
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 JÄGERSRO

2-åriga som kvarstår efter tredje insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050913 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 50.000-25.000-14.500-8.750-5.750-4.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 117.500 kr. Breeders 
Course hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.271640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp Breeders Course 2 years 
old 2023

VALNES PHENIX 1640:1 *17,1AK Total: 1 1-0-0 81.735

1 2,br.h.e Fabulous Wood - 23: 1 1-0-0 17,1a 81.735 22: 0 0-0-0 
Poppy e Viking Kronos Erwin Bot Wo 22/7-k 1609 k 15,8a – – gdk -

Jaap van Rijn Bn 20/8-2 1900 1 17,1a – – 4,10 -Uppf: Wall Bengt & Birgitta
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
*Blå, gula sömmar; blå

* Robbin Bot (Erwin Bot)

LARGO WINCH 1640:2 Total: 0 0-0-0

2 2,sth.br.h.e Perfect Spirit - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Ms Stone e Enjoy Lavec Adrian Kolgjini Hd 28/8-k 3/2140 k 18,7 – – gdk -
Uppf: Alm Lina, Klågerup
Äg: Adrian Kolgjini AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

KEEPING THE SHADOW (DK) 1640:3 16,6AM Total: 1 0-0-0 2.710

3 2,sv.s.e Googoo Gaagaa - 23: 1 0-0-0 16,6a 2.710 22: 0 0-0-0 
Ramblin Rose Zet e Andover Hall Ken Ecce J 11/7-k 5/2140 k 19,3 – – gdk -

Ken Ecce Ch 25/8-1 2000 4 16,6a – – 2,92 -Uppf: Jensen Niels Jörgen, Danmark
Äg: Stall Färjan HB, Luleå
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

CHARMA 1640:4 Total: 0 0-0-0

4 2,br.s.e Love You - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Godiva Lindy e Andover Hall Alessandro Muretti I 10/8-k 1600 k 17,6a – – gdk -
Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike
*Vit, grön diagonal randig; vit

J Carl Johan Jepson (Gennaro Casillo)

FRISEE K.B.FONT* (IT) 1640:5 19,8AK 18,8K Total: 2 0-1-0 26.500

5 2,mbr.h.e Ringostarr Treb - 23: 2 0-1-0 19,8a 26.500 22: 0 0-0-0 
Zenalda e Love You Lorenzo Besana Tu 30/6-k 1600 k 20,4a – – gdk -

Ken Ecce J 15/8-1 3/1640 2 18,8 cc 15,69 30'
Ulf Ohlsson Å 6/9-1 6/1640 5 19,8ag cc 17,87 100'

Uppf: Allev. Le Fontanette Soc.AgrSRL m fl.
Äg: E.V.A.M.Racing Trotter SRLS, Italien
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Magnus Dahlén)

HIDETHEWINEHONEY 1640:6 18,8AK 18,3K Total: 2 0-0-1 28.500

6 2,mbr.s.e Orlando Vici - 23: 2 0-0-1 18,8a 28.500 22: 0 0-0-0 
Dream on Honey e Andover Andover Jim Oscarsson Vg 10/7-k 2/2148 k 24,5g – – gdk -

Örjan Kihlström S 1/8-1 9/1640 3 18,3 cc 26,69 60'
Örjan Kihlström S 30/8-1 5/1640 5 18,8ag cc 7,87 100'

Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

Kr Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)

FOREST JET* (IT) 1640:7 *15,2AK Total: 2 2-0-0 58.600

7 2,br.h.e Wishing Stone - 23: 2 2-0-0 15,2a 58.600 22: 0 0-0-0 
Seredova Power e Cantab Hall Birger Jörgensen Od 16/5-k 2140 k 20,8 – – gdk -

Birger Jörgensen Ål 7/7-8 1640 1 16,6a – – 5,23 -
Birger Jörgensen Ch 26/8-2 1600 1 15,2a – – 1,67 -

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Friis Jan, Danmark
Svart, vitt bröstband och guld axelp; guld

* Birger Jörgensen (Jan A Friis)

MONSTER WINE 1640:8 16,3AM Total: 1 0-1-0 9.156

8 2,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 23: 1 0-1-0 16,3a 9.156 22: 0 0-0-0 
Yquem Wine e Prince Gede Per Nordström Kr 11/8-k 3/2140 k 19,7 – – gdk -

Per Nordström Ch 25/8-1 2000 2 16,3a – – 2,38 -Uppf: Martinsson Peter & Anders
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07
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CHANSVÄRDERING 1-7-8-3-2-4

Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00

Entrén öppnar 16:30
Restaurangen öppnar 17:30 

Första start 18:00

Scanna koden och förboka på jagersro.se

VARMRÄTT 
Grissida med rostad pumpa med 

friterad svamp, örtslungad potatis och skysås.
Vegetariskt alternativ

Spenatrisotto med rostad pumpa och krispig kål.  
•••••

DESSERT
Trio i choklad.

•••••

BARNMENY 125:- 
Köttbullar med mos, gräddsås och lingon. 

Glass till efterrätt.
•••••

ALLTID PÅ JÄGERSRO
Jägersroschnitzel 188:- Drop in 218:-

ONSDAG 13 SEPTEMBER
Tvårättersmeny 259:- 

259:- vid förbokning, Drop in 289:-

Blomsterkronan i Svedala 
levererar dagens vinnarbuketter. 
040-615 22 33, www.blomsterkronan.se

Extra bilprovstart Extra bilprovstart 
3:30 min till start3:30 min till start

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Fredrik Persson 070-8620642

Agria i samarbete 
med 

Travhästägarna
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 JÄGERSRO

3-åriga och äldre ston 115.001 - 490.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050913 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. Hederspris till 
segrande hästs ägare.

START 18.511640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp

SILVER LORE 1640:1 12,1AK 14,7M Total: 118 6-7-8 408.200

1 11,br.s.e Revenue - 23: 11 0-1-0 12,4a 29.500 22: 9 0-0-0 16,4a 15.000
Lolly Lore e Abc Freight Robert Andersson Ti 4/6-5 2/1609 7 12,4a cc 57,93 10'

Robert Andersson Kh 19/7-3 5/1680 6 16,2a cc 50,50 25'
Andrew Farrugia J 5/8-2 8/1640 6 15,5a cc 23,18 10'
Maja A Odder Kr 25/8-1 6/2140 2 19,1a cc 7,72 10'
Robert Andersson Vg 1/9-8 1/2188 4 15,9 cc 22,64 15'

Uppf: Andersson Robert, Blentarp
Äg: Andersson Robert & Odder Anette
Röd/vit, längddelad; vit

J Robert Andersson

IN STYLE* (DE) 1640:2 12,0AK 14,3K Total: 20 6-2-3 357.547

2 6,mbr.s.e Donato Hanover - 23: 6 0-1-0 12,0a 60.500 22: 5 1-1-0 14,0a 53.945
Iron Lady C.A. e Taurus Dream Joakim Lövgren Hd* 28/1-10 5/2140 5 16,1 cc 12,18 110'

Joakim Lövgren Å* 11/2-6 6/2160 0 15,8 cc 9,73 150'
Joakim Lövgren Hd 26/6-9 3/2140 0 14,3a CC 6,29 35'
Joakim Lövgren Hd* 6/7-10 10/1640 5 12,0a cc 204,41 110'
Joakim Lövgren Ax 23/7-5 1/1660 0 14,3 cc 12,14 50'

Uppf: Dubois Jean Pierre
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Mörkblå, röda stolpar; mblå

J Bernardo Grasso (Joakim Lövgren)

INCA MEARAS* 1640:3 13,2AK *15,1M Total: 40 5-5-7 334.019

3 5,svbr.s.e Uncle Lasse - 23: 14 2-3-1 13,2a 110.282 22: 22 2-2-5 13,3a 153.734
Trinity Starlight e S.J.'s Photo Steen Juul Od 16/6-6 1640 0 14,5a – – 4,14 -

Steen Juul Ch 23/6-5 1600 4 14,1a – – 3,65 -
Steen Juul Ål 7/7-5 1640 1 14,0a – – 39,12 -
Stefan Persson J 15/8-9 1/1640 2 13,2a CC 7,77 35'
Steen Juul Ch 26/8-3 2000 4 14,0a – – 14,29 -

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Graunkaer Carl Erik, Danmark
Röd, grönt axelparti och hängslen; röd

* Steen Juul

EASY STAR (NO) 1640:4 13,8AK 14,3K Total: 32 5-5-3 341.749

4 5,br.s.e Quite Easy U.S. - 23: 10 2-0-1 13,8a 78.300 22: 13 3-3-0 14,8a 163.600
Elenor Boko e Chocolatier Peter Untersteiner Å 29/6-10 6/2160 1 14,6 CC 2,81 15'

Wilma Karlsson J 11/7-10 10/1640 3 13,9a CC 3,93 30'
Johan Untersteiner Ax* 23/7-12 1/2660 d kubug CC 7,23 110'
Peter Untersteiner Å 12/8-3 1/3140 6 15,3 CC 21,08 75'
Peter Untersteiner Vg 1/9-2 1/2168 1 15,0 CC 3,02 25'

Uppf: Espen Racing Stable KB
Äg: Stall Ilona HB, Örkelljunga
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

TIDORE DEGATO 1640:5 *11,6AK 13,6M Total: 52 5-7-6 456.100

5 7,svbr.s.e Maharajah - 23: 7 0-1-1 14,6a 50.500 22: 13 2-3-1 11,6a 136.600
Maderrific e Muscles Yankee Joakim Lövgren J 20/6-4 1/2140 0 17,1g CC 10,37 35'

Joakim Lövgren J 11/7-4 6/2140 d 10ag CC 46,55 35'
Joakim Lövgren Kr 29/7-6 4/2160 4 14,4 Cc 33,88 25'
Bernardo Grasso Kr 11/8-10 2/2160 3 14,5 CC 2,97 10'
Joakim Lövgren Å 30/8-8 1/2160 2 13,6 CC 44,97 60'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: AB Trotlite, m fl
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

BISCUIT 1640:6 12,4AM 12,3M 12,9AK Total: 24 1-8-5 408.300

6 5,mbr.s.e Raja Mirchi - 23: 7 0-3-1 12,9a 85.000 22: 10 0-4-2 12,4a 226.500
Blue Tee e Mythical Lindy Thomas Uhrberg J 2/6-7 1/2140 2 13,7a Cc 4,78 30'

Thomas Uhrberg Vg 18/6-4 3/1646 2 12,9a Cc 4,43 35'
André Eklundh Hd* 6/7-10 8/1640 d uag CC 95,46 110'
Thomas Uhrberg J 15/8-9 8/1640 d 10ag Cc 16,99 35'
André Eklundh Hd 28/8-7 1/2140 2 14,1a Cc 8,26 40'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Thomas Uhrberg AB, m fl
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg

RIZZI BRODDA 1640:7 13,3AK 14,9M Total: 46 2-4-8 378.250

7 6,mbr.s.e Infinitif - 23: 16 1-3-2 13,6a 172.800 22: 13 0-1-3 13,3a 61.950
Ronda Brick e Super Arnie Thomas Uhrberg Vg 18/6-10 1/2670 2 15,9 Cc 7,46 35'

Torbjörn Jansson Hd* 6/7-9 9/2160 0 16,7g CC 97,65 110'
Thomas Uhrberg Vg 4/8-7 1/1646 3 13,6a CC 14,21 25'
Thomas Uhrberg J 15/8-8 4/2140 2 14,9 Cc 11,29 35'
Magnus A Djuse J* 2/9-10 1/2640 d ug Cc 23,94 110'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Rindmo Caj, Domsten
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

J André Eklundh (Thomas Uhrberg)

CROWNING KRONOS (IT) 1640:8 12,1AK 15,2L Total: 47 4-11-6 390.079

8 5,br.s.e Trixton - 23: 11 1-3-2 12,1a 141.000 22: 17 1-3-1 12,7a 105.201
Regina Effe e Viking Kronos Adrian Kolgjini Hd 16/6-7 5/2140 2 14,1a CC 14,31 35'

Adrian Kolgjini Hd* 6/7-10 11/1640 6 12,1a CC 78,03 110'
Dante Kolgjini J 1/8-5 4/2640 2 16,1 CC 37,99 30'
André Eklundh J 15/8-9 5/1640 4 13,2a CC 4,67 35'
Dante Kolgjini J* 2/9-10 9/2640 5 15,2 CC 69,68 110'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Akyla KB, Malmö
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

CASSANDRA FERM (IT) 1640:9 13,3AK 16,3L Total: 28 10-4-2 349.071

9 5,br.s.e Ganymede - 23: 10 3-2-0 13,7a 183.50022: 11 5-0-1 13,3a 136.545
Olimpica Ors e Enjoy Lavec Rick Ebbinge J* 22/4-8 4/2640 4 16,3 cc 4,31 110'

Rick Ebbinge J 18/5-9 5/2140 1 13,7a cc 4,83 40'
Rick Ebbinge Hd 16/6-2 5/2160 0 18,8g cc 3,55 40'
Rick Ebbinge J 11/7-4 2/2140 d 3ag cc 4,98 35'
Rick Ebbinge Hd 28/8-8 12/2640 0 15,2a cc 14,56 40'

Uppf: Dream Ferm SRL & Allev.Le Fontantette
Äg: Hoetmer G.J., Nederländerna
*Röd/vit, 2-delad; vit

Hd Rick Ebbinge

HURLYBURLY 1640:10 13,3AK 14,5M Total: 37 0-0-5 287.444

10 4,svbr.s.e Tumble Dust - 23: 17 0-0-3 13,3a 86.700 22: 15 0-0-1 13,6a 93.744
LongIsland Icetea e S.J.'s Photo Ken Ecce Hd 26/6-7 4/1609 d uag CC 109,76 75'

Ken Ecce J 11/7-4 7/2140 6 15,1a CC 72,90 35'
Peter Ekstein Å 3/8-8 12/1640 4 15,1a Cc 8,95 20'
Ronja Gingsjö Ti 13/8-1 6/1609 5 13,7a Cc ejsp 10'
Erik Adielsson J* 2/9-10 7/2640 8 15,3 Cc 94,94 110'

Uppf: Långebro Konsult AB & Ahlqvist C
Äg: Långebro Konsult AB, m fl(Malmqvist T)
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

GOT SWAGGER* (DK) 1640:11 *13,6AM 15,6M Total: 28 3-5-3 339.427

11 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 6 1-2-2 13,6a 98.277 22: 15 2-3-0 14,0a 214.168
Beauty Love e Lindy Lane Morten Friis Aa 9/6-5 1800 3 15,3a – – 6,27 -

Morten Friis Aa 25/6-5 2320 3 15,6 – – 39,47 -
Rene Kjaer Ch 4/7-3 2000 1 13,6a – – 6,75 -
Rene Kjaer J 25/7-4 6/2140 6 13,9a Cc 42,43 100'
Rene Kjaer Se 15/8-4 2060 2 14,7a – – 3,81 -

Uppf: Dunshea Brant & Marsing Nicole
Äg: Stutteri Bodil Mölle, Danmark
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

* Victor Rosleff (Lillian Uglebjerg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07
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CHANSVÄRDERING 4-5-6-3-9-8

TRÅDLÖST NÄTVERK
Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

ONSDAG 27 SEPTEMBER | FÖRSTA START 18.27
V86®-tävlingar, Magnus Betnér i restaurang Pegaus 

TORSDAG 28 SEPTEMBER | FÖRSTA UTROP 18.00
Auktion Åby Yearling Sale

FREDAG 29 SEPTEMBER | FÖRSTA UTROP 18.00
Auktion Åby Yearling Sale

LÖRDAG 30 SEPTEMBER | FÖRSTA START 14.45
V75®-tävlingar med Olle Goops Pokal - Svenskt Mästerskap, amatör-SM, 
lärlings-SM, montéryttar-SM, monté-SM, sto-SM, ponny-SM & ungdoms-SM

SM-VECKAN 
ÅBYTRAVET 27-30 SEPTEMBER
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 JÄGERSRO

3-åriga och äldre högst 12.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050913 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. Hederspris till 
segrande hästs ägare.

START 19.152140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

INFINITY LAKE 2140:1 19,3M Total: 2 0-0-0 6.000

1 3,mbr.h.e Nuncio - 23: 2 0-0-0 19,3 6.000 22: 0 0-0-0 
Chelsea Belle e Muscle Massive Bo Örberg J 8/22-p 3/2160 p 32,2 – – -

Bo Örberg J 18/10-k 1/2160 k 26,0 – – gdk -
Bo Örberg Kr 29/7-10 9/2140 7 19,6 cc 38,00 25'
Bo Örberg Vg 1/9-1 10/2148 8 19,3g cc 128,83 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Lake Racing
Vinröd/blå, delad,ST.ÖRBERGi sv.;vröd

J Bo Örberg

GOOGOO DREAM 2140:2 17,6M Total: 2 0-0-0 8.000

2 3,svbr.v.e Googoo Gaagaa - 23: 2 0-0-0 17,6 8.000 22: 0 0-0-0 
High Class Gal e Broadway Hall Victor Rosleff Hd 8/22-p 3/2160 p 31,4 – – -

David Grundmann Hd 1/11-k 2/2160 k 24,1 – – gdk -
Håkan B Johansson J 1/8-8 1/2140 6 19,0 cc 47,73 30'
Ken Ecce Kr 18/8-1 1/2140 7 17,6 cC 26,43 25'

Uppf: Gustavsson Holger, Hakenäset
Äg: Gustavsson Holger, Hakenäset
Svart, orange/vita sömmar; vit

Hd Ken Ecce (Dick Robertsson)

KING SOBER 2140:3 Total: 0 0-0-0

3 3,br.v.e Raja Mirchi - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Sparkle Hall e Conway Hall Thomas Uhrberg J 20/6-k 8/2140 k 18,8 – – gdk -
Uppf: Sjödin Magnus & Staffan
Äg: Travtränare Bo Falsig AB, m fl
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg

TETON ABOVETHEHILL 2140:4 20,2M Total: 2 0-0-0 12.000

4 3,mbr.s.e From Above - 23: 2 0-0-0 20,2 12.000 22: 0 0-0-0 
Quantum Hillary e Muscle Hill Tobias Modig Ö 3/12-k 1/2140n k 22,9 – – gdk1 -

Micael Lindblom E 21/2-1 1/2140 7 20,2g cc 22,60 40'
Micael Lindblom Ö 16/3-5 3/2140 5 20,7 cc 15,90 40'

Uppf: Teton Stables AB, Götene
Äg: Teton Stables AB, Götene
*Blå, röd/vita staplar, stjärnor; blå

J Stefan Persson (Ola Samuelsson)

GLOBAL EXPENSIVE 2140:5 Total: 0 0-0-0

5 3,mbr.v.e Donato Hanover - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
It's Coast Time e Credit Winner Bengt A Nilsson J 15/8-k 11/2140 k 19,2 – – gdk -
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Nilsson Bengt A, m fl
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Bengt A Nilsson)

GLOBAL ECLIPSE 2140:6 17,8M Total: 1 0-0-1 8.500

6 3,fux.s.e S.J.'s Caviar - 23: 1 0-0-1 17,8 8.500 22: 0 0-0-0 
Celebrity Tribute e Yankee Glide Joakim Lövgren J 18/7-k 1/2140 k 18,6 – – gdk -

Joakim Lövgren Hd 28/8-1 1/2140 3 17,8 cc 1,71 25'Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

EKOLOD 2140:7 17,6M Total: 3 0-0-0 7.500

7 4,mbr.v.e Varenne - 23: 1 0-0-0 17,6 4.500 22: 2 0-0-0 20,2 3.000
Rock the Boat e Going Kronos Niklas Robertsson Kr 3/22-k 4/2140 k 22,8g – – gdk -

Kevin Oscarsson Kr 4/22-1 6/2140 0 22,1g Cc 1,94 25'
Kevin Oscarsson Kr 6/22-2 10/2140 0 20,2 cc 33,54 25'
Thomas Madsen Kr 29/7-k 6/2140 k 20,1 – – gdk -
Kim Eriksson Kr 18/8-1 3/2140 6 17,6 cC 44,14 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: AB Trotlite & Mbg I Sydost AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Kr Christoffer Eriksson (Thomas Madsen)

BORN TO FLEX 2140:8 20,3M 18,5AM Total: 2 0-0-0 3.000

8 3,br.v.e Amour Rapide - 23: 2 0-0-0 20,3 3.000 22: 0 0-0-0 
Girlicious e Victory Abroad Larson Mifsud J 29/10-p 6/2200 p d10g – – -

Larson Mifsud J 24/5-k 6/2140 k 20,3 – – gdk -
Larson Mifsud J 20/6-1 10/2140 0 20,3g cc 70,68 30'
Larson Mifsud J 15/8-2 3/2140 0 18,5ag cc 81,64 30'

Uppf: Mizzi Darren & Micallef Stephanie
Äg: Mizzi Darren & Micallef Stephanie
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart

J Henriette Larsen (Daren Mizzi)

MY KIND OF PIE 2140:9 22,8AK Total: 3 0-0-0 7.000

9 3,br.s.e Tobin Kronos - 23: 3 0-0-0 7.000 22: 0 0-0-0 
Star Chip e Pine Chip Simon Mitman J 20/12-k 1/2140 k 24,6 – – gdk -

Simon Mitman Kh 19/7-5 7/1680 6 22,8ag cc 18,07 20'
Simon Mitman Å 17/8-1 3/2140 d 8g cc 39,10 50'
Simon Mitman Vg 1/9-1 2/2148 d m8g cc 34,68 25'

Uppf: Lindberg Ida, Veberöd
Äg: Mitman Simon, Johansson Max & Anton
Mörkblå, grå axelparti; mblå

J Simon Mitman

TULLAMORE RICK 2140:10 18,0M Total: 1 0-0-0 1.500

10 3,br.s.e Caballion - 23: 1 0-0-0 18,0 1.500 22: 0 0-0-0 
Woodlands Dream e Dream Vacation Aron Virestedt J 20/9-p 1/2180 p 31,4 – – -

Victor Rosleff J 4/7-k 3/2140 k 19,9 – – gdk -
Max Karlsson Å 17/8-2 2/2140 0 18,0g cc 59,89 30'

Uppf: Berglund Rickard, Vintrosa
Äg: Stall Virestedt HB, Sjöbo
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

J Victor Rosleff (Aron Virestedt)

GLOBAL EUPHORIA 2140:11 Total: 0 0-0-0

11 3,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Global Twilight e Muscle Hill Markus Waldmüller Hd 28/8-k 3/2140 k 18,4 – – gdk -
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl

S Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

KERIE 2140:12 Total: 0 0-0-0

12 3,fux.v.e Love You - 23: 0 0-0-0  22: 0 0-0-0 
Tramontana e Zinzan Brooke Tur Jörgen Sjunnesson J 2/6-k 6/2140 k 21,7g – – gdk -
Uppf: Palm Ronny, Genarp
Äg: Palm Ronny, m fl
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

J Jörgen Sjunnesson (Ronny Palm)
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CHANSVÄRDERING 11-3-6-4-5-12

E-post: info@breederscourse.com 
Iban: SE98 8000 0821 4923 7678 7517  • Bic Code: SWEDSESS. Swedbank.

Enklast anmäler du din häst via ditt användarkonto 
på travsport.se senast 31 oktober 2023.
Då faktureras du via Svensk Travsport i november.
Det andra alternativet är att du betalar in på Breeders Course 
bankgiro 288-8808 senast 30 november 2023.
Ange hästens namn och registreringsnummer och om det 
avser tvåårings-, treårings- eller båda serierna. 
Betalning från utlandet:  
IBAN: SE98 8000 0821 4923 7678 7517. Swift: SWEDSESS 
BREEDERS COURSE 2 YEARS OLD 2024 
Första insatsen: 30/11 2023 660 kr / 60 € 
Andra insatsen: 29/2 2024 2.475 kr / 225 €
Tredje insatsen: 31/5 2024 4.950 kr / 450 € 
BREEDERS COURSE 3 YEARS OLD 2025
Första insatsen: 30/11 2023 660 kr / 60 € 
Andra insatsen: 31/10 2024  2.475 kr / 225 €
Tredje insatsen: 31/1 2025 4.950 kr / 450 €
Datumen som anges är sista betaldatum. 
Beloppen är inkl 6 procent moms.
Breeders Course arrangeras av European Standardbred AB, 
Malmö i samarbete med Jägersro.
Läs reglerna för Breeders Course på www.breederscourse.com
Vid frågor (OBS! Ej anmälningar): info@breederscourse.com

Anmäl din Europafödda häst till Breeders 
Course 2 years old 2024 och Breeders 
Course 3 years old 2025.

*För hästar födda 2022
 i Europa.

2025 när hästarna är tre år körs även en ren stofinal på Solvalla 
i samband med Elitloppet med minst 600 000 kr till vinnaren.

DAGS ATT ANMÄLA 
DIN ETTÅRING* TILL
BREEDERS COURSE!

Var med och tävla om miljonerna i Breeders Course!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 100.001 - 300.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare EJ anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
050913 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2022. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. Hederspris till 
segrande hästs ägare och körsven.

START 19.392140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp Amatör-SM

OLIVER DE BOS 2140:1 12,8AK 15,7M 14,2AM Total: 25 2-6-0 221.500

1 4,br.v.e Scarlet Knight - 23: 19 2-4-0 12,8a 175.20022: 6 0-2-0 46.300
Sofia's Love e Love You Bengt Olsson J 18/7-2 9/2140 1 14,6a CC 3,63 30'

Christoffer Eriksson Hd 28/7-5 12/2140 0 17,1ag CC 10,70 40'
Vemund M. Drolsum Å 12/8-2 7/2140 0 16,0ag CC 4,93 75'
Christoffer Eriksson Å 24/8-6 10/2140 4 14,2a Cc 23,83 40'
Christoffer Eriksson J* 2/9-6 9/1640 8 12,8a Cc 31,22 110'

Uppf: Vihelä Mika, Finland
Äg: Stall Grappa AB, m fl
Turkos, vitt lo.fält,silv.hängsl;silver

J Stephanie J Werder (Christoffer Eriksson)

GONE 2140:2 12,9AM 15,1M Total: 29 2-4-2 266.490

2 5,svbr.s.e Broadway Hall - 23: 9 1-0-1 13,5a 45.900 22: 16 1-3-1 12,9a 182.090
Crunch Ås e Credit Winner Peter Untersteiner Å 29/6-4 9/1640 5 13,5a cc 55,42 40'

Ken Ecce J 18/7-7 9/2140 0 15,6a cc 53,50 30'
Linda Allercrantz J 1/8-7 8/2160 0 16,0 cc 166,11 30'
Kevin Oscarsson Vg 20/8-3 2/1646 d 13g Cc 9,41 15'
Roger Allercrantz Hd 4/9-3 3/2140 1 15,3a Cc 5,81 10'

Uppf: Rasmussen Finn, Danmark
Äg: Stall Maro
Gul, MARO i svart; gul

J Roger Allercrantz

MOVE IT 2140:3 12,7AK 17,1M 14,8AM Total: 75 5-8-5 294.636

3 11,svbr.v.e Pearsall Hanover - 23: 10 0-0-1 12,7a 28.700 22: 15 1-2-1 13,2a 72.200
Mazarin e Spotlite Lobell Bernardo Grasso J 2/6-4 10/2140 0 15,7a CC 125,11 30'

Ken Ecce J 4/7-3 11/2140 4 17,4a Cc 55,46 30'
Jonna Jakobsson Hd 28/7-7 5/2140 0 15,5a cc 99,60 30'
Bernardo Grasso Ti 13/8-5 1/1609 4 12,7a Cc 47,76 10'
Larson Mifsud J 3/9-5 5/1640 0 14,0a CC 46,89 50'

Uppf: Hermodsson Lars, Vellinge
Äg: Persson Ann-Margret, Svedala
Blå, röd vinkel; blå

J Christian Fiore (Ann-Margreth Persson)

HÖWINGS ZEUS (DE) 2140:4 13,9AM 14,8M Total: 27 4-4-2 253.900

4 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 10 1-3-2 13,9a 116.700 22: 5 1-0-0 15,6a 46.900
Sugar Speed e Sugar Boy Bengt Olsson J 5/4-4 6/2160 2 15,6 cc 11,53 30'

Jörgen Sjunnesson J 4/7-3 6/2140 3 17,4a cc 6,47 30'
Christoffer Eriksson J 18/7-7 7/2140 0 15,6a cc 27,57 30'
Jörgen Sjunnesson J 1/8-7 3/2160 2 14,8 cC 15,98 30'
Jörgen Sjunnesson Vg 1/9-5 2/2650 3 15,6a cC 4,05 25'

Uppf: Kleverbeck Otto, Tyskland
Äg: Palm Ronny, m fl
Vit, röd/svart axelskärp; vit

J Bengt Olsson (Ronny Palm)

LILLVICI 2140:5 *12,8AK 15,4M 14,6AM Total: 56 4-4-7 252.800

5 8,br.v.e Orlando Vici - 23: 13 1-0-1 12,8a 48.500 22: 13 1-1-1 13,2a 40.900
Lillanna e Enjoy Lavec Malin Andersson Kr 6/6-3m 1/2160 8 17,2 cc 86,05 25'

Emma Holmquist Kr 25/6-1m 7/2140 5 17,1 cc 107,56 100'
Anton Knutsson Kh 19/7-1 9/2480 0 uag CC 66,09 25'
Mats Svanhall Kr 29/7-7 6/2160 0 17,5 cc 108,40 35'
Fanny Lovisa Andersson Ti 13/8-1 2/1609 1 12,8a CC ejsp 10'

Uppf: Svanhall Irene & Sohlström Jan
Äg: Svanhall Irene, Fågelmara
Grön/svart/vit, tredelad, sv ärm; grön

Kr Dan Ottosson (Irene Svanhall)

MILLES GOOFY 2140:6 13,6AK *15,2M 14,7AM Total: 27 6-2-4 280.300

6 8,br.v.e The Best Madrik - 23: 3 1-0-0 13,6a 14.500 22: 14 2-1-2 13,8a 135.300
Tina Blaze e Starchip Entrprise Christoffer Eriksson Hd 12/12-8 8/2140 2 15,0a cc 6,20 40'

Magnus Jakobsson F 29/12-11 3/2140n d 7ag cc 4,98 25'
Carl Johan Jepson Ax 4/5-1 8/2140 0 16,5ag CC 12,15 25'
Magnus Jakobsson Åm 23/5-6 4/1680 8 13,6a CC 8,90 30'
Sara Fagerberg J 5/8-3 6/2140 1 15,3a CC 5,15 10'

Uppf: Petersson Alf, Göteborg
Äg: Firma Konsultbyrån Solrosen
Svart, grön/gul vinkel,rand ärm; svart

J Thomas Linder (Joakim Lövgren)

HAVBERGS PHOTO 2140:7 12,8AK 15,3L 14,5AM Total: 49 5-4-7 298.050

7 7,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 23: 4 1-1-0 13,3a 27.300 22: 5 0-0-1 15,4a 11.000
Havbergs Fifi e Jobie Tempest Dennis Engelbo E 15/10-6 8/2140 d uag cc 22,85 10'

Alex Persson J 11/7-10 7/1640 5 14,5a cc 73,65 30'
Thomas Linder J 5/8-3 11/2140 2 15,4a cc 19,23 10'
Thomas Linder J 15/8-9 3/1640 5 13,3a cc 68,58 35'
Alex Persson Hd 4/9-1 1/1640 1 13,7a cc ejsp 10'

Uppf: Bertilsson Sören & Lindström R-M
Äg: Bertilsson Sören, Skurup
Mblå, svart bröstb. triangel,ärmb; sva

J Lars Jönsson (Sören Bertilsson)

APOLLO PROPHET CAL 2140:8 12,9AM 16,1L Total: 26 2-5-3 295.300

8 5,ljbr.v.e Going Kronos - 23: 8 2-1-0 13,4a 131.000 22: 11 0-3-2 12,9a 111.500
Sibilla O.M. e Yankee Slide Wilhelm Paal Kr 12/5-7 12/1640 d 11ag cc 10,64 25'

Wilhelm Paal Vg 19/5-6 5/1646 0 24,8ag Cc 10,54 25'
Wilhelm Paal Hd 26/6-3 7/2140 6 16,0a cc 14,69 30'
Wilhelm Paal Åm 13/8-8 6/2080 0 distag Cc 42,50 50'
David Grundmann Å 30/8-4 6/2140 1 15,0a cc 30,82 30'

Uppf: Calif.Trab&ImmobilienGmbH, Tyskland
Äg: Nebel Bernd, Tyskland
Mblå, gul axelskärp och ärmbindel; gul

Hd Fredrik Lindvall (Wilhelm Paal)

MIRACLE GIFT 2140:9 13,1AK 14,7M *13,7AM Total: 62 2-9-7 276.800

9 11,br.v.e Gift Kronos - 23: 6 0-2-1 14,3a 27.000 22: 7 0-0-1 13,8a 36.300
Filly Southwind e Alf Palema Amy Ludvigsson Vg 16/4-10 6/2148 2 14,7a cC 4,32 10'

Amy Ludvigsson J 2/6-4 6/2140 0 17,0a cC 122,85 30'
Tyler Mifsud J 20/6-9 12/2140 3 14,3a cC 145,48 35'
Bernardo Grasso J 1/8-7 5/2160 7 15,9 cC 57,47 30'
Bernardo Grasso J 15/8-9 4/1640 0 14,4a CC 54,81 35'

Uppf: Lindell Kaj, Kristianstad
Äg: Firma Thomas Lantz Lantbruk, m fl
Mörkblå, grå axelparti; mblå

J Simon Mitman (Amy Ludvigsson)

SPRING WALTZ 2140:10 12,6AK 14,1K 14,4AM Total: 24 4-4-3 281.500

10 5,mbr.v.e Make it Happen - 23: 10 2-2-2 12,6a 167.50022: 10 1-1-0 13,6a 54.000
Springeling e Juliano Star Mika Stafström Å 15/6-1 2/2140 2 16,2 Cc ejsp 30'

Oscar Ginman Kr* 25/6-6 12/2140 5 14,4a CC 111,47 110'
Oscar Ginman Hd* 8/7-9 6/1640 6 14,1 CC 41,12 110'
Oscar Ginman Kr 29/7-2 5/1640 1 12,9a CC 2,57 30'
Oscar Ginman Kr 29/7-8 3/2140 2 15,2 CC 5,33 80'

Uppf: Danielsson Emma, Älmeboda
Äg: Danielsson Emma, m fl
Blå/svart, diag delad, blå ärm; svart

Kr Oscar Ginman (Håkan Danielsson)

ZODIACALE (IT) 2140:11 13,3AK *16,3M 15,0AM Total: 31 9-2-5 232.039

11 8,mbr.v.e Varenne - 23: 9 1-1-3 13,3a 43.952 22: 11 3-0-2 13,5a 35.238
Super Star Effe e Supergill Morten Friis Ål 24/4-1 1640 3 14,2a – – 5,40 -

Rene Kjaer Se 21/5-3 1600 3 13,3a – – 5,12 -
Sören D Andersen Od 30/6-7 2140 2 15,0a – – 3,23 -
Christian Nissen Od 21/7-9 1640 4 15,1a – – 11,91 -
Robert Andersson Ål 19/8-3 2140 1 15,5a – – 3,15 -

Uppf: Smorgon Marco, Italien
Äg: Stutteri Bodil Mölle, Danmark
Röd/vit, längddelad; vit

* Robert Andersson (Lillian Uglebjerg)

I HOPE YOU DANCE 2140:12 *14,6AM 15,0M Total: 31 3-3-2 175.300

12 5,br.v.e Symphonic Hanover - 23: 9 1-1-1 14,6a 58.500 22: 15 1-1-1 15,4a 64.800
J'espere e Zoot Suit Aron Virestedt J 5/4-4 3/2160 3 15,7 cC 140,77 30'

Aron Virestedt J 27/4-8 5/2140 d kubuag cc 34,41 30'
Aron Virestedt J 18/5-8 7/2660 0 ug cC 24,48 35'
Max Karlsson J 5/8-9 4/2140 1 14,6a cc 3,17 10'
Max Karlsson Å 17/8-7 10/2640 6 16,9ag cC 20,51 30'

Uppf: Nissar Strandqvist S & Hammarskjöld H
Äg: Stall Virestedt HB, Sjöbo
Gul, gröna vinklar; grön

J Aron Virestedt

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07
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CHANSVÄRDERING 10-1-7-4-6-8

Tjejkväll
TISDAG 10 OKTOBER

Boka via jagersro.se

Detta ingår: Tvårättersmeny inkl. ett 
glas vin/öl, kaffe, entré, travprogram.

Vi kickar igång kvällen 17:30 tillsammans med Lufti Kolgjini 
som är kvällens konferencier. Många utställare på plats 
och massor av fina utlottningar. Förutom rafflande travlopp 
och en V5® omgång får ni en trevlig kväll tillsammans med 
glada vänner! 

Segrande ekipage är skyldiga att starta i finalen på Åby
lördag 30 september, med ett förstapris på 150.000 kr.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 300.001 - 1.550.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050913 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande. Spår 
efter startsumma där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. 
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 120.000 kr. Hederspris 
till segrande hästs ägare.

START 20.022140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Spårtrappa

MYSTERIOUS LUCIFER 2140:1 12,4AK 15,0M *13,9AM Total: 49 6-1-11 538.356

1 5,br.v.e A Mysterious Love - 23: 12 1-0-1 13,4a 112.000 22: 16 4-0-4 13,1a 242.688
Märta F. e Malabar Circle Ås Tomas Pettersson B 3/5-9 11/2140 0 14,1a CC 106,13 60'

Torbjörn Jansson Bs 16/6-9 8/2140 0 15,6a CC 55,99 40'
Robert Bergh H 23/6-8 12/2140 4 14,4a CC 31,80 50'
Robert Bergh Bs 21/7-9 3/2180 8 16,9 CC 2,09 10'
Robert Bergh Å 30/8-6 11/2640 0 13,7a CC 54,53 60'

Uppf: Lundkvist Jan-Erik, Sunne
Äg: JAS Pipeweld AB, Eslöv
Svart, ; svart

B Robert Bergh

SCORPION'S MADNESS 2140:2 12,6AK *13,7M 12,7AM Total: 50 10-3-8 598.225

2 7,br.v.e Caballion - 23: 10 0-1-2 12,6a 33.625 22: 6 1-0-0 14,1a 19.500
Scorpion's Winner e Armbro Scorpion Bo Örberg J 20/6-5 6/2140 0 14,8a cc 58,59 30'

Bo Örberg J 4/7-1 11/2140 0 15,3a cc 106,93 30'
Bo Örberg Kh 20/7-4 7/1680 5 15,0a cc 55,94 15'
Bo Örberg Ti 13/8-6 4/1609 3 13,3a cc 10,54 10'
Bo Örberg Vg 1/9-6 3/2148 6 15,0 cc 56,35 25'

Uppf: Jeppsson Pernilla & Tre Jeppe HB
Äg: Örberg Bo, Jeppsson P & Tre Jeppe HB
Vinröd/blå, delad,ST.ÖRBERGi sv.;vröd

J Bo Örberg

CAPTOR DELLESELVE* (IT) 2140:3 12,9AK 13,6M 13,3AM Total: 61 9-16-7 623.854

3 5,br.v.e Nesta Effe - 23: 13 1-7-0 12,9a 283.619 22: 24 7-6-3 12,9a 237.358
Pink Grif e Varenne Johan Untersteiner J 20/6-4 2/2140 2 13,6 cc 20,79 35'

Max Karlsson Å 29/6-5 10/2140 1 13,1a Cc 8,23 125'
Carl Johan Jepson J 11/7-2 2/2140 2 12,9a Cc 4,64 150'
Carl Johan Jepson J 25/7-12 2/1640 0 13,5a Cc 3,61 100'
Magnus A Djuse J* 2/9-9 6/2140 0 13,3a Cc 19,07 110'

Uppf: Soc. Agricola Il Grecale S.S., Italien
Äg: Giemmeci S.R.L., Italien
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

J Johan Untersteiner (Gennaro Casillo)

ROSSI GARLINE 2140:4 12,0AM 14,4L Total: 52 10-13-4 896.455

4 6,br.v.e Readly Express - 23: 11 1-2-1 12,0a 232.500 22: 16 4-4-0 12,4a 392.200
Penny Garline e Look de Star Christoffer Eriksson Sä* 12/7-10 12/2640 2 15,2a CC 17,61 110'

Christoffer Eriksson J* 25/7-9 4/2140 4 13,2a CC 4,42 110'
Christoffer Eriksson Å* 12/8-9 1/2140 7 12,4a CC 5,99 220'
Christoffer Eriksson Vg 20/8-7 12/2650 4 14,0a CC 4,26 40'
Örjan Kihlström J* 2/9-9 9/2140 2 12,3a CC 4,86 110'

Uppf: Wallin Magnus, Hudiksvall
Äg: Paube Lantbruks AB & HB Måsen
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

HOBART 2140:5 11,4AM 13,9M Total: 38 7-3-6 906.000

5 5,mbr.v.e Bold Eagle - 23: 7 2-0-1 13,0a 122.500 22: 19 4-3-4 11,4a 691.000
Otrobanda e Celebrity Secret Carl Johan Jepson L 22/5-1 1/2160 1 14,1 CC 3,30 25'

Victor Rosleff Ti* 14/6-9 3/3218 4 13,8a CC 14,90 110'
Carl Johan Jepson F 24/7-4 3/2140 1 13,0a CC 3,42 30'
Victor Rosleff Mp* 9/8-3 8/2140 3 13,6a CC 18,19 110'
Carl Johan Jepson B* 26/8-9 7/2640 5 13,6a CC 6,63 110'

Uppf: Bergman Mats, Göteborg
Äg: Stall David Persson AB&Swemab Hold.AB
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Ax Carl Johan Jepson (David Persson)

GERBEN (DE) 2140:6 10,9AK 13,3M 11,4AM Total: 54 13-14-7 1.080.666

6 6,br.v.e Russel November - 23: 15 2-3-2 10,9a 199.150 22: 19 3-4-3 11,4a 393.060
Evelyn Honey e Toss Out Hans Crebas Ti 7/7-8 9/1609 2 10,9a CC 4,97 40'

Hans Crebas Ax* 22/7-6 1/2140 5 12,6a CC 26,27 125'
Kim Eriksson F 7/8-4 5/2140 2 12,8a Cc 1,82 30'
Hans Crebas Ro* 19/8-11 1/2140 3 12,0a CC 31,38 125'
Hans Crebas J* 2/9-11 3/2140 8 13,3a CC 25,28 125'

Uppf: van der Wal Jan, Nederländerna
Äg: van der Wal Jan, Nederländerna
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

ARVID S.H. 2140:7 10,4AK 12,8M 12,1AM Total: 70 12-12-8 1.331.634

7 8,mbr.v.e Scarlet Knight - 23: 11 0-1-2 10,4a 143.500 22: 16 2-4-2 10,6a 363.796
Stargirl e Juliano Star Gustav Johansson J 24/5-10 4/2160 0 18,5g Cc 17,90 100'

Fredrik Persson J 4/7-4 9/2140 3 14,3a CC 4,93 30'
Thomas Uhrberg J* 25/7-1 5/1640 3 10,4a CC 49,06 125'
Thomas Uhrberg Å* 12/8-6 2/2140 0 uag CC 62,95 250'
Thomas Uhrberg Å 24/8-9 2/2140 2 12,5a CC 4,80 50'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Kr Thomas Uhrberg (Fredrik Persson)

FRODO CASH* (DK) 2140:8 10,2AK 13,3M Total: 47 8-10-9 1.347.053

8 6,br.v.e Zola Boko - 23: 13 2-4-2 12,4a 242.58922: 16 2-3-3 10,2a 255.322
Rosemont e Muscles Yankee Steen Juul Aa 25/6-10 1800 4 12,7a – – 11,87 -

Steen Juul Ny 16/7-7 1640 2 13,4a – – 9,64 -
Steen Juul J 1/8-5 1/2680 5 15,3 cc 9,17 30'
Steen Juul Od 18/8-5 2140 2 14,3a – – 5,10 -
Thomas Uhrberg J* 2/9-11 10/2140 0 13,4a cc 54,06 125'

Uppf: Schmidt Carsten & Britt
Äg: Stald Cindy, Danmark
Röd, grönt axelparti och hängslen; röd

* Steen Juul

FIRE N'FURY (US) 2140:9 11,3AK 12,0K 12,6AM Total: 69 5-5-9 1.182.906

9 6,br.v.e Explosive Matter - 23: 11 1-2-1 12,8a 78.400 22: 19 1-1-0 11,8a 132.400
Muchness e Yankee Glide Anna Erixon J 18/5-1m 2/2160 d kubg CC 33,23 30'

Anna Erixon Ti 4/6-1m 7/1609 2 13,6a Cc 2,88 10'
Jonas M Oscarsson Hd 17/7-9 5/2160 5 14,9 Cc 82,50 40'
Jonas M Oscarsson J 5/8-6 7/2140 2 13,5a Cc 12,82 10'
Jonas M Oscarsson Å 24/8-9 8/2140 5 12,8a Cc 65,25 50'

Uppf: Celebrity Farms, USA
Äg: Olsson Erland, Falkenberg
*Svart, vinrött axelparti och 2-del ärm; sv

Hd Jonas M Oscarsson (Anna Erixon)

RED MILE BRODDE 2140:10 09,5AK 13,0M 12,0AM Total: 67 10-12-7 1.307.553

10 7,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 23: 11 1-1-0 9,5a 117.400 22: 17 2-4-2 11,9a 298.688
Run Baby Run e Super Arnie Victor Rosleff J 24/5-10 6/2160 4 13,4 CC 41,77 100'

Victor Rosleff J 2/6-6 7/2140 2 13,1a CC 21,36 30'
Victor Rosleff Ti* 14/6-10 9/1609 7 9,5a CC 76,72 125'
Victor Rosleff Kr* 25/6-11 1/2140 8 12,0a CC 95,48 125'
Nicole Marsing J 15/8-5m 4/2180 0 16,0 cc 4,17 30'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Pallexperten i Malmö AB, Limhamn
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

J Victor Rosleff (Ola Karlsson)

RANDEMAR R.D. 2140:11 *10,7AK 12,6M 11,9AM Total: 74 11-11-3 1.344.650

11 9,mbr.v.e Love You - 23: 8 1-1-0 13,0a 87.500 22: 14 1-0-1 11,9a 103.900
Royal Lindy e Harmonious Jorma Kontio Ö 11/5-9 12/2100 1 13,9a cc 32,47 30'

Stefan Persson Åm 23/5-8 6/2080 7 14,5a cc 2,91 30'
Stefan Persson Åm* 7/6-3 7/2480 4 14,8a cc 30,77 125'
Dwight Pieters Kr* 25/6-11 4/2140 0 15,6a cc 96,97 125'
Stefan Persson Å 24/8-9 10/2140 0 13,0a cc 52,12 50'

Uppf: Stall Chipata KB, Båstad
Äg: Stall Chipata KB, Båstad
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Madeleine Nordström)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07
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CHANSVÄRDERING 4-5-7-6-3-1

SKÅNSKA  TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGEN

Du som är hästägare, antingen 
som företrädare eller delägare 
- bli medlem i vår förening!
Föreningens huvuduppgift är att tillvarata hästägarnas intresse. 
Bli medlem och hjälp till att skapa en bra framtid för hästägaren!
Kontakta sekreterare Nils-Otto Bernerup
0705-46 00 16 eller info@skanskatravhastagare.se
www.skanskatravhastagare.se

Välkommen önskar 
Phuong!

DAGENS RÄTT 
inkluderar bröd, sallad och kaffe.

ÖPPET: Måndag-fredag 9.30-14 och tävlingstid. 
Frukost 9.30-11, lunch 11-14.
Följ oss på facebook.com/jagersrostallcafe

Se lunchmenyn på 
facebook.com/jagersrostallcafe

DAGENS 99:-

Jägersro Stallcafé

All införsel av alkoholhaltiga drycker till 
travbanans område är förbjuden!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 JÄGERSRO

4-åriga ston startberättigade i Breeders' Crown. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050913 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
256.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare, hingstägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 20.302140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Breeders' Crown - Fyraåriga Ston

AURELIA EXPRESS 2140:1 11,9AM *15,1M Total: 16 5-3-2 2.271.000

1 4,br.s.e Readly Express - 23: 5 2-0-0 12,5a 371.500 22: 11 3-3-2 11,9a 1.899.500
Godiva Boko e Make it Happen Erik Adielsson Rä 24/6-4 2/2140 0 14,3a CC 2,91 110'

Mats E Djuse Ax 14/7-9 3/2640 1 14,4a CC 3,79 75'
Mats E Djuse Ax 23/7-11 5/2640 5 12,9a CC 31,33 1200'
Mats E Djuse J 22/8-4 5/2140 1 12,6a CC 4,64 100'
Mats E Djuse J 3/9-8 5/2140 0 12,5a CC 18,46 1000'

Uppf: de Mitri Nicolas & Blomberg Sofia
Äg: Stall Kennys Andelshästar 80
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; blå

S Stefan Persson (Timo Nurmos)

STENS RETENTION 2140:2 10,6AK *14,8M 12,7AM Total: 16 2-6-1 1.252.000

2 4,br.s.e Raja Mirchi - 23: 7 0-2-1 10,6a 146.500 22: 9 2-4-0 13,0a 1.105.500
Soliders Memory e Cantab Hall Peter Untersteiner Å 6/5-6 6/2140 0 13,8a CC 54,40 1000'

Johan Untersteiner S 21/6-6 9/2140 0 13,7a CC 85,92 400'
Johan Untersteiner Ti 30/7-10 4/1609 2 10,6a CC 18,58 110'
Johan Untersteiner J 22/8-3 5/2140 3 13,0a CC 4,29 100'
Johan Untersteiner Å 30/8-7 3/1640 0 uag CC 2,26 60'

Uppf: Stens Trot AB, Nacka Strand
Äg: Stens Trot AB, Nacka Strand
*Grön, svart stjärna i vit rundel; svart

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

MIKING 2140:3 13,1AL 14,2M 13,1AM Total: 19 4-5-0 394.960

3 4,br.s.e Maharajah - 23: 6 0-3-0 13,1a 139.500 22: 9 2-1-0 13,2a 169.960
Staro Ironmaid e Make it Happen Thomas Uhrberg J 24/5-2 5/2140 2 14,5a Cc 6,85 60'

Thomas Uhrberg Kr* 25/6-8 3/2140 2 14,2 Cc 2,78 110'
Thomas Uhrberg Ax 14/7-5 11/2640 2 13,9a CC 8,78 75'
Thomas Uhrberg Ax 23/7-11 6/2640 0 13,1a CC 72,19 1200'
Thomas Uhrberg J 22/8-4 8/2140 0 13,1a CC 50,26 100'

Uppf: TJ Equestrian AB, Höllviken
Äg: Pure Islet AB, Västra Fröunda
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg

YANTRA SLAVE CAL 2140:4 11,7AK *14,3M 13,5AM Total: 21 2-3-1 309.700

4 4,fux.s.e Maharajah - 23: 11 2-1-0 11,7a 193.900 22: 10 0-2-1 13,9a 115.800
Schiavone O.K. e Daguet Rapide Wilhelm Paal Hd 26/6-7 9/1609 4 11,7a Cc 139,73 75'

Wilhelm Paal Ax 14/7-4 7/2640 0 15,1a Cc 115,45 75'
Wilhelm Paal Å 3/8-9 1/2140 2 13,5a Cc 21,04 50'
Wilhelm Paal J 22/8-12 10/2140 0 13,9a Cc 91,89 100'
Wilhelm Paal Å 30/8-9 12/1640 1 12,0a cc 5,48 60'

Uppf: Calif.Trab&ImmobilienGmbH, Tyskland
Äg: Wolf Ingrid, Tyskland
Svart, röda revärer; svart

Hd Wilhelm Paal

JEST 2140:5 11,4AK *17,1M 12,9AM Total: 19 5-0-2 405.400

5 4,sv.s.e Trixton - 23: 7 1-0-1 11,4a 89.900 22: 12 4-0-1 13,2a 315.500
Break on Through e Viking Kronos Magnus A Djuse G* 20/5-11 9/2140 0 ug Cc 3,66 110'

Kevin Oscarsson Å 8/6-4 2/2140 6 12,9a Cc 5,74 35'
Björn Goop Hd 26/6-5 9/1609 3 11,4a CC 13,02 75'
Björn Goop Ti 30/7-10 1/1609 d 7ag CC 10,01 110'
Björn Goop J 22/8-12 7/2140 4 13,3a Cc 12,80 100'

Uppf: Eastridge AB, Häggenås
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

Mp Gustav Johansson (Stefan P Pettersson)

HALLÖJSA VANG* (DK) 2140:6 10,8AK *21,0M Total: 19 10-4-1 1.235.348

6 4,fux.s.e S.J.'s Caviar - 23: 6 3-0-0 10,8a 106.90022: 13 7-4-1 13,3a 1.128.448
Magna Vang e Viking Kronos Bo Westergaard Od 4/5-2 2140 1 15,3a – – 1,13 -

Bo Westergaard Aa 9/6-8 1800 d 0ag – – 1,10 -
Flemming Jensen Ti 30/7-10 8/1609 4 10,8a CC 7,29 110'
Flemming Jensen Ch 11/8-3 2000 1 14,6a – – 1,16 -
Bo Westergaard Ch 26/8-8 2000 d 0ag – – 2,40 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Stutteri Vang Hovedgård, Danmark
Blå, vit, röd; blå

* Bo Westergaard

ORGANZZA 2140:7 11,7AK *14,0K 12,0AM Total: 22 6-2-1 453.500

7 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 14 4-1-0 11,7a 289.50022: 8 2-1-1 13,1a 164.000
Otezza e Pearsall Hanover Claes Sjöström S 5/7-8 9/2140 0 14,4a CC 34,03 300'

Christoffer Eriksson Ti 30/7-10 2/1609 7 12,3ag CC 57,36 110'
Christoffer Eriksson Å 12/8-7 3/2140 7 12,0a cc 142,27 220'
Christoffer Eriksson J 22/8-4 1/2140 4 12,8a CC 67,81 100'
Christoffer Eriksson Å 6/9-6 9/2140 4 13,5a CC 3,91 40'

Uppf: Persson Bengt & Anders
Äg: BP Bygg i Malmö AB & Persson Göran
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

SOMMERBRISE 2140:8 12,3AK 14,1M 13,0AM Total: 17 4-2-2 906.000

8 4,br.s.e Maharajah - 23: 5 0-0-2 12,3a 65.500 22: 6 1-1-0 13,8a 195.500
Apecs e Muscles Yankee Per Nordström J 28/3-3 2/2160 0 14,1 Cc 9,34 40'

Per Nordström Å 21/4-5 9/2140 3 13,0a CC 75,62 100'
Per Nordström Å 6/5-6 8/2140 0 13,4a CC 136,33 1000'
Per Nordström J 24/5-7 10/1640 7 12,3a CC 22,72 60'
Björn Goop J 22/8-2 3/2140 3 13,0a CC 19,20 100'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, mörkblå axelparti; mblå

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

MALEIWA 2140:9 13,3AM *16,9M Total: 17 4-1-2 278.700

9 4,ljbr.s.e Father Patrick - 23: 11 2-1-1 13,3a 130.300 22: 6 2-0-1 15,0a 148.400
Nangijala Face e Viking Kronos Stefan Persson Vg 18/6-8 1/2148 2 15,7a Cc 4,86 50'

Stefan Persson Vg* 28/6-7 5/1646 d uag Cc 4,22 110'
Stefan Persson Ax 14/7-5 7/2640 4 14,1a Cc 161,60 75'
Stefan Persson Mp 9/8-9 10/2140 5 14,1a cc 75,78 110'
Stefan Persson J 22/8-1 3/2140 0 13,3a cc 54,37 100'

Uppf: Reftele Klammer & Maskin AB, Limhamn
Äg: Nordic Stable AB, Limhamn
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini (Ola Samuelsson)

BRILLIANT MINDS* 2140:10 11,9AK 15,1M Total: 23 5-4-2 390.578

10 4,br.s.e Muscle Mass - 23: 12 3-3-2 11,9a 185.531 22: 11 2-1-0 12,2a 205.045
Good Intentions e Cantab Hall Lars Anvar Kolle Ja 30/4-7 2100 1 15,5a – – 1,29 -

Frode Hamre Bj 10/6-3 1609 3 12,8a – – 12,70 -
Thomas Uhrberg Hd 26/6-7 2/1609 5 11,9a cC 15,53 75'
Bo Westergaard Se 15/8-4 2060 1 14,4a – – 1,48 -
Bo Westergaard Ch 26/8-4 2040 2 15,1 – – 6,65 -

Uppf: Johansson Jan, Vara
Äg: Dorthe Christensen ApS, Danmark
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen (Bo Westergaard)

JELLY BEAN MEARAS 2140:11 10,9AK *14,9M *13,9AM Total: 18 3-5-3 596.900

11 4,br.s.e Cantab Hall - 23: 12 3-1-2 10,9a 480.40022: 6 0-4-1 15,2a 116.500
Bonbon Mearas e Muscle Hill Peter Untersteiner Kr 6/6-9 1/2140 6 15,8g cc 2,11 40'

Erik Adielsson S 5/7-8 2/2140 1 13,9a cc 8,89 300'
Johan Untersteiner Ax 14/7-8 5/2640 0 15,9a cc 25,95 75'
Peter Untersteiner Ti 30/7-10 11/1609 5 10,9a cc 50,69 110'
Johan Untersteiner J 22/8-12 1/2140 d 7ag Cc 16,51 100'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Stens Trot AB, Nacka Strand
*Grön, svart stjärna i vit rundel; svart

Hd Johan Untersteiner

BE MY BABY 2140:12 13,0AM *14,0M Total: 10 4-1-2 239.000

12 4,br.s.e Southwind Frank - 23: 3 1-0-1 13,0a 74.500 22: 7 3-1-1 164.500
Some Like it Hot e From Above Kevin Oscarsson Hd 10/10-6 3/2160 1 14,0 cc 4,13 40'

Kevin Oscarsson Å 9/11-4 2/2160 3 15,0 cc 5,57 60'
Kevin Oscarsson Hd 10/4-4 6/2140 3 14,6 cc 1,80 50'
Kevin Oscarsson S 3/5-9 3/2140 5 13,0a cc 18,54 300'
Kevin Oscarsson J 9/6-2 1/2140 1 14,4a cc 2,55 30'

Uppf: Nilsson Jimmy & Sunnemark Dan
Äg: Team Robertsson AB & Winberg Magnus
Mörkblå, vita romber; vit

Hd Kevin Oscarsson (Dick Robertsson)

bankod // 07
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CHANSVÄRDERING 1-3-2-6-8-4

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Bengt-Erik ”Professorn” Larsson

V86®
Avd 1: Alla 12
Avd 2: 1 Kendall Jackson
Avd 3: 3 Ester Degli Dei
Avd 4: Alla 12

Avd 5: 12 Fiftyfour
Avd 6: 1,6,7
Avd 7: 1,2,11
Avd 8: 1,6,11

DD®
Avd 1: 1, 2, 11
Avd 2: 6 Decathlon

JÄGERSRO ÄR EN KONTANTFRI ARENA!
Vid köp på plats betalar du med kort. Allt spel sker i ATG-appen.

JÄGERSRO - SKAPAR VINNARE I KLUBBHÄSTEN!
ETL Linedance och Olympics Vänner, lag 2 vann vardera 15 000 kr!
På Derbydagen arrangerades finalen av tävlingen 
Klubbhästen där deltagarna lottats på hästarna i 
Sofiero Bryggeri presentar Svenskt Travderby och 
Hjortkvarn Stallströ presenterar Derbystoet.
ETL Linedance hade lottats på Joviality som vann Svenskt 
Travderby medan Olympic Vänner, lag 2 blev vinnare när 
Global Dancer sergade i Derbystoet.

Klubbarna belönas med vardera  
15 000 kr i föreningsbidrag.

Av ett stort antal föreningar i 
Klubbhästen hade 24 kvalificerat sig för 
finalen på Derbydagen som bjöd på 
stor spänning och glädje. Stort grattis 
till vinnarna!

Rader: 3 888 st. Kostnad: 972 kronor

Kombinationer: 3 st
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STARTLISTA SAXAT TRAVLOPP FÖR XPRESSTRAV

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 SOLVALLA

3-åriga och äldre 150.001 - 650.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050913 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 80.000-40.000-22.500-16.000-11.000-8.000-5.000 kr (7 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 195.000 
kr. Hederspris och segertavla till segrande hästs ägare.

START 20.411640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hummeltorp Solvallaserien 650, Försök 5 i 
Meeting 4 (Final Solvalla 4 oktober)

KENDALL JACKSON 1640:1 *11,2AK *15,3M Total: 23 8-3-2 607.500

1 4,br.v.e Uncle Lasse - 23: 10 4-1-1 11,2a 416.000 22: 13 4-2-1 13,9a 191.500
Avida de Vie e Windsong's Legacy Ingrid Metzemaekers S 28/5-13 4/1640 1 12,7a CC 3,23 100'

Erik Adielsson S 5/7-10 1/2140 6 12,8a CC 35,97 300'
Magnus A Djuse E 19/7-3 4/2140 4 14,2a CC 2,09 50'
Magnus A Djuse Rä* 5/8-10 9/1640 1 11,4a CC 4,56 110'
Magnus A Djuse B* 26/8-10 12/1640 1 11,2a CC 3,33 110'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: AB Hstns El och Belysning, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

ONTARIO BRO 1640:2 *12,8AK 14,4M Total: 45 5-4-6 448.250

2 5,br.v.e A Mysterious Love - 23: 13 3-0-1 12,8a 163.80022: 20 2-1-2 14,0a 148.050
Godiva Ås e Chocolatier Emilia Leo G 7/6-6 1/1640 0 13,0a cc 14,49 25'

Roy Atle Ruud Nilsen År 30/6-9 8/2140 4 15,1a cc 144,55 30'
Roy Atle Ruud Nilsen År 14/7-6 3/2160 0 14,4 CC 74,80 50'
Daniel Hansson Sä 22/7-5 1/1640 1 14,9 cc 4,94 10'
Daniel Hansson Sä 22/7-10 2/2180 0 16,7g cc 11,67 10'

Uppf: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Äg: Hansson Daniel, Ockelbo
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Daniel Hansson)

XANTHIS HILTON 1640:3 12,0AM 13,6M 15,7AK Total: 26 2-3-1 509.500

3 4,mbr.v.e Nuncio - 23: 16 1-1-0 12,0a 418.500 22: 6 0-2-1 15,0a 64.500
High Flying Style e Dream Vacation Magnus A Djuse Kr* 25/6-9 6/2140 8 13,6 CC 3,40 110'

Mats E Djuse Hd 6/7-7 5/1609 0 uag CC 40,97 100'
Björn Goop Mp 9/8-10 6/2140 0 uag cc 63,95 110'
Mats E Djuse J 22/8-6 9/2640 0 13,5a CC 76,44 200'
Mats E Djuse S 6/9-7 9/2640 0 uag CC 52,51 80'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Stefan T.Z. Melander HB &Karjalainen L
*Mblå, gul/vita axelklaffar; gul

S Mats E Djuse (Stefan Melander)

PURE MUSCLE (US) 1640:4 *10,9AK *15,6M Total: 18 5-3-1 541.500

4 4,br.v.e Muscle Hill - 23: 9 1-2-0 10,9a 178.500 22: 9 4-1-1 13,0a 363.000
Allmar Surprise e Angus Hall Dexter Dunn S 28/5-10 7/1640 0 11,3a CC 77,38 500'

Mats E Djuse Bs 16/6-3 6/1640 2 12,3a CC 12,13 50'
Mats E Djuse Hd 6/7-8 2/1609 0 14,1a CC 5,59 100'
Per Linderoth B 27/7-6 6/2140 5 12,4a Cc 44,82 250'
Ulf Ohlsson B 26/8-3 9/1640 1 10,9a Cc 13,19 50'

Uppf: Capital Equine LLC, USA
Äg: Pinje Fastighets AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

KALLE TAXAM 1640:5 12,7AM 15,4L Total: 48 5-8-4 550.600

5 5,mbr.h.e Make it Happen - 23: 11 1-1-0 13,9a 144.000 22: 23 3-5-2 12,7a 259.900
Safir Brick e Gentle Star Rauno Pöllänen Ös* 10/6-7 5/2140 d uag CC 85,13 110'

Rauno Pöllänen B 13/7-4 2/2140 d 7ag CC 14,02 30'
Rauno Pöllänen Bs 21/7-6 4/2640 5 14,6a cc 15,13 25'
Rauno Pöllänen G 3/8-8 2/3160 0 15,4 cc 32,37 40'
Rauno Pöllänen S 30/8-7 5/2140 0 13,9a Cc 76,91 80'

Uppf: Lundblom Per, Sundsvall
Äg: Pöllänen Stable AB, m fl
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

G Rauno Pöllänen

FRECKLESS 1640:6 13,4AK 14,2K Total: 45 6-3-7 337.500

6 7,br.v.e Scarlet Knight - 23: 8 0-0-0 14,0a 14.700 22: 4 0-0-0 15,7a 6.000
Franchesca e Ganymede Nathalie Blom Bs 4/5-9 6/2140 d uag cc 26,92 10'

Daniel Hansson Bs 8/6-3 9/1640 8 14,2a cc 57,34 10'
Daniel Hansson G 21/6-7 9/2140 6 14,9a cc 46,10 10'
Daniel Hansson E 22/8-8 7/1640 5 14,0a cc 40,98 10'
Daniel Hansson Rä 5/9-6 1/2140 8 17,7a cc 12,09 10'

Uppf: Eriksson Karin, Norberg
Äg: Hansson Daniel, Ockelbo
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

G Jorma Kontio (Daniel Hansson)

S.G.MISTRAL 1640:7 12,3AK 16,8M Total: 26 1-4-5 499.800

7 4,ljbr.v.e Charly du Noyer - 23: 14 1-3-2 12,3a 393.50022: 12 0-1-3 13,5a 106.300
S.G.Bianca Carrara e Zola Boko Örjan Kihlström S 17/5-7 6/2140 0 14,3a CC 17,90 150'

Örjan Kihlström L* 31/5-6 10/1640 4 12,7a CC 12,52 110'
Örjan Kihlström Vg* 28/6-10 8/1646 0 20,0ag CC 21,59 110'
Örjan Kihlström År* 15/7-10 5/1640n 3 12,7a CC 13,17 110'
Örjan Kihlström S 23/8-9 1/1640 0 12,3a CC 16,55 80'

Uppf: Skärgården Ambulans AB, Väddö
Äg: Skärgården Ambulans AB, Väddö
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Roger Walmann)

ANNA MONTANA 1640:8 11,9AK 16,7M Total: 56 5-8-3 587.700

8 7,mbr.s.e From Above - 23: 10 0-1-0 13,3a 46.900 22: 14 1-3-1 11,9a 148.400
Calles Cinzano e Foreign Office Peter G Norman L 6/6-3 3/2140 4 14,3a Cc 20,57 25'

Peter G Norman E 19/6-8 5/2140 2 15,8a CC 30,54 30'
Peter G Norman Ö 13/7-4 4/2100 8 13,5a CC 8,50 30'
Peter G Norman E 28/7-5 7/2140 0 13,8a CC 13,54 30'
Peter G Norman Ö 31/8-3 3/2100 7 14,0a CC 12,63 40'

Uppf: Pålandet AB, Folkärna
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

MOGAS CASANDRA 1640:9 13,4AK 17,6M Total: 89 9-6-2 408.150

9 7,br.s.e Caballion - 23: 17 1-0-1 13,6a 65.800 22: 20 3-1-0 13,4a 73.800
Mogas Sara e Victory Party Kerstin Hell Ro 19/6-3 11/2140 d 13ag cc 173,12 30'

Kerstin Hell Ö 3/8-8 14/2100 7 16,2a cc 38,81 15'
Kerstin Hell L 20/8-1 12/1640n 5 15,3a cc ejsp 15'
Emma Tångring E 26/8-3m 7/1640 3 15,4a cc 28,50 25'
Kerstin Hell E 5/9-8 9/2140 6 13,6a CC 76,67 40'

Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Mörkblå, turkos/vit staplar och ärmb; mb

S Emma Tångring (Eva-Lena Hellman)

NOXX VRIJTHOUT* (BE) 1640:10 11,9AM 15,1M Total: 28 9-8-2 558.303

10 6,br.h.e Robert Bi - 23: 9 2-3-0 12,7a 240.09322: 9 3-3-1 11,9a 190.987
Yael Boko e Donerail Robin Bakker S 26/4-9 4/2140 2 13,2a Cc 2,50 80'

Jorma Kontio S 17/5-10 1/2140 2 12,7a Cc 4,91 150'
Rebecca Dahlén Ax 4/6-9 6/2140 0 14,8ag Cc 4,69 150'
Robin Bakker S* 21/6-8 2/2140 0 13,6a Cc 14,56 110'
Robin Bakker S 30/8-7 7/2140 7 13,7a Cc 22,05 80'

Uppf: Buyl Hugo, Belgien
Äg: Bijkerk K.K., Nederländerna
Svart, vita sidor och axelparti; svart

* Mika Forss (Paul J P Hagoort)

T.MIDI 1640:11 12,5AM 14,2M 12,6AK Total: 93 4-7-7 534.000

11 6,br.v.e Yarrah Boko - 23: 17 1-1-4 13,2a 86.500 22: 23 1-2-1 12,5a 103.700
Leia Way e Diamond Way Kent P Gustavsson E 19/7-6 6/2160 0 15,6 Cc 118,52 100'

Kent P Gustavsson Ö 3/8-4 4/2160 3 14,9 cc 25,95 30'
Kent P Gustavsson G 11/8-7 10/2140 0 13,7a cc 60,71 30'
Marcus Schön S 30/8-7 1/2140 5 13,2a cc 116,22 80'
Marcus Schön S 6/9-7 4/2640 0 14,4a cc 164,00 80'

Uppf: Swartling Carin & Stina
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Vit, orange bröstband och ärmb; vit

S Kent P Gustavsson (Erik Svensson)

ROMEO DANA 1640:12 12,0AK 14,5M Total: 69 3-10-11 463.200

12 9,br.v.e Orlando Vici - 23: 10 0-1-1 13,0a 34.700 22: 10 0-1-1 12,3a 63.400
Nougat Dana e Beseiged Erik Lindegren Bs 8/6-4 3/1640 3 13,0a CC 14,90 10'

Niclas Hammarström E 4/7-7 9/2140 5 16,1a CC 58,22 10'
Petter Lundberg Bs 1/8-4 3/1640 6 14,8 Cc 41,71 25'
Rikard Lindh E 15/8-5 12/2140 0 15,2a Cc 226,36 25'
Rikard Lindh G 28/8-6 3/1640 2 13,4a cc 50,28 10'

Uppf: Stall Dana AB, Bålsta
Äg: Stall Dana AB, Bålsta
Mörkblå, svart axelparti och ärmar; mblå

G Rikard Lindh

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05
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CHANSVÄRDERING 1-4-10-7

1-årig hingst säljs som andelshäst. 
(Wellino Boko-Coco Barosso/Ready Cash) 

Cash Is Welcome 

Nu finns chansen att bli hästägare till rimliga pengar i en 
toppstammad hingst. 
 Fadern Wellino Boko blev bl a tvåa i Svenskt Travderby. 
Han har en grym stamtavla, fadern Express Ride är elithingst, 
modern Flordalie är utsedd till elitsto. Modern Coco Barosso 
kommer från ett intressant möderne! Hennes fader Ready 
Cash är elithingst och rankas av många som världens bästa 
avelshingst! Mycket tyder på att han kommer bli hur bra som 
helst även som morfar.  
 Coco Barosso har Viking Kronos, som sin morfar. Coco 
Barossos syster, Pippi Barosso vann bl a det tyska stoderbyt.

Så här säger tränar Per Nordström 
om Cash Is Welcome:   
Jag har valt ut Cash Is Welcome 
hos Grönviks Racing. Han har en fin 
exteriör! Rejäl manke, bra bröstdjup, 
långa kotben, fina hovar, och ett 
vackert huvud. Han rör sig mycket 
lätt och med fin spänst! Jag ser fram 
emot att få in honom i min träning!

20 andelar, 6.000 kr exkl moms per andel 
Ca 800 kr/månad exkl moms per andel fr o m hösten.  
För köp krävs att man fyller i ett köpanbud och sänder 
in det till Easy KB. 
 Kontakta Lasse Angelhammar 0705-61 23 76 
 eller Patrik Sandsten 0739-87 48 84. 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 JÄGERSRO

3-åriga ston startberättigade i Breeders’ Crown. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050913 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
256.000 kr. Det körs nio Breeders' Crown-uttagningar under året och de fyra främsta hästarna från varje uttagningslopp går vidare till se-
mifinalerna på Solvalla den 5/11.

START 20.522140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Breeders' Crown - Treåriga Ston

BE BRIGHTER ZON 2140:1 12,3AK *18,5M 13,5AM Total: 10 3-2-1 199.650

1 3,br.s.e Maharajah - 23: 7 2-2-1 12,3a 167.250 22: 3 1-0-0 32.400
Legoholm Zon e Pine Chip André Eklundh År 30/5-5 5/2140 1 15,9a cc 2,26 20'

André Eklundh F 12/6-3 7/2140 4 13,5a cC 35,05 100'
André Eklundh F 24/7-1 5/2140 1 14,5a cc 2,94 40'
André Eklundh Mp 9/8-6 8/2140 7 15,7a cc 72,59 110'
Stefan Persson Ro 19/8-4 6/1640 3 12,3a cC 25,87 225'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Malmbergs Elektriska AB (Publ), Kumla
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

LOVELETTER IN 2140:2 11,6AK 17,1K *15,0AM Total: 9 1-1-1 452.000

2 3,br.s.e Father Patrick - 23: 4 1-0-0 11,6a 328.000 22: 5 0-1-1 14,1a 124.000
Dirty Dancing In e Muscles Yankee Per Nordström J 14/12-4 1/1640 3 15,2a cc 92,82 175'

Erik Adielsson S 25/3-2 5/2140 1 15,0a cc 23,85 300'
Per Nordström S 12/4-4 2/2140 0 16,6a cC 2,55 200'
Per Nordström J 2/5-5 4/2140 0 16,3a cc 30,24 100'
Carl Johan Jepson Ro 19/8-10 9/1640 6 11,6a CC 75,20 1000'

Uppf: Invexbo AB, Bredaryd
Äg: Invexbo AB & Boris L Konsult AB
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Ax Carl Johan Jepson (David Persson)

ESTER DEGLI DEI* (IT) 2140:3 *11,4AK Total: 7 6-1-0 1.614.626

3 3,br.s.e Maharajah - 23: 6 5-1-0 11,4a 1.532.891 22: 1 1-0-0 14,0a 81.735
Twill Be Done e Donato Hanover Micha Brouwer Wo 24/6-2 2100 1 13,5a – – 1,93 -

Robin Bakker Wo 13/7-1 1609 1 11,4a – – 1,40 -
Robin Bakker J 25/7-8 2/1640 1 11,7a Cc 1,64 800'
Robin Bakker Wo 13/8-7 2100 2 13,1a – – 1,79 -
Robin Bakker Wo 27/8-5 2100 1 13,5a – – 1,38 -

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: L.C.J. Schalkoort, Nederländerna
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

NI HAO BROS 2140:4 12,2AK 14,9M 14,9AM Total: 14 1-2-2 339.734

4 3,br.s.e Nuncio - 23: 11 0-2-1 12,2a 279.000 22: 3 1-0-1 16,3a 60.734
Roxy Bros e Muscle Hill Gustav Johansson S 26/5-7 7/2140 2 14,9a CC 12,01 100'

Gustav Johansson J 20/6-3 1/2160 4 14,9 CC 22,20 50'
Peter Untersteiner J 11/7-6 9/1640 3 12,3a CC 91,25 100'
Peter Untersteiner J 25/7-8 7/1640 4 12,2a CC 84,32 800'
Mika Forss Mp 9/8-6 4/2140 2 15,5a CC 26,59 110'

Uppf: Bros Stables, Nederländerna
Äg: Chelsea SRL Semplificata, Italien
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Jerry Riordan)

GLOBAL ELECTION 2140:5 *12,0AK *14,8M Total: 5 3-2-0 250.000

5 3,ljbr.s.e Tactical Landing - 23: 5 3-2-0 12,0a 250.00022: 0 0-0-0 
Uncommon Night e Donato Hanover Conrad Lugauer Hd 8/5-8 4/2140 2 15,7 cc 5,47 40'

Markus Waldmüller J 24/5-1 11/2140 1 15,4 cc 2,94 50'
Markus Waldmüller J 20/6-3 4/2140 1 14,8 cc 2,21 50'
Markus Waldmüller Hd 17/7-4 1/2160n 2 15,1 cc 2,50 40'
Markus Waldmüller Ti 30/7-9 3/1609 1 12,0a cc 5,33 110'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl

S Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

NINETTA BOKO 2140:6 12,8AM Total: 14 3-3-4 695.076

6 3,mbr.s.e Father Patrick - 23: 8 3-1-1 12,8a 565.971 22: 6 0-2-3 13,3a 129.105
Aida Boko e From Above Björn Goop F 12/6-6 2/2140 3 12,8a Cc 8,43 100'

Robin Bakker S 5/7-7 2/2140 2 13,3a Cc 11,04 300'
Robin Bakker Ti 30/7-9 8/1609 0 13,0a Cc 14,39 110'
Erwin Bot Wo 13/8-9 2100 1 14,5a – – 2,68 -
Robbin Bot Wo 27/8-4 2100 1 13,6a – – 2,17 -

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Gerrits Recycling Group BV, m fl
*Blå, gula sömmar; blå

* Robbin Bot (Erwin Bot)

NIKKI LANE 2140:7 15,6AM 14,2M Total: 5 2-0-1 151.000

7 3,mbr.s.e Maharajah - 23: 5 2-0-1 15,6a 151.000 22: 0 0-0-0 
Swish Lane e Ready Cash Roger Malmqvist Hd 27/2-1 5/2140 1 18,6 cc 4,43 40'

Roger Malmqvist Å 9/3-2 4/2140 1 16,5 cc 2,60 50'
Roger Malmqvist S 25/3-2 11/2140 6 15,6a cc 8,34 300'
Roger Malmqvist J 2/5-5 2/2140 6 16,3a cc 37,16 100'
Roger Malmqvist J 2/9-1 4/2140 3 14,2 cc 21,31 125'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Prestera International AB, Limhamn
Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd

J Roger Malmqvist

FOREIGN AFFAIRS 2140:8 *15,0AK *16,0M 15,3AM Total: 6 4-1-0 124.532

8 3,fux.s.e Nuncio - 23: 6 4-1-0 15,0a 124.532 22: 0 0-0-0 
Trading e Deweycheatumnhowe Birger Jörgensen Se 27/6-1 2060 1 16,9a – – 1,68 -

Birger Jörgensen Ch 4/7-7 2000 2 15,3a – – 2,20 -
Birger Jörgensen J 1/8-6 2/2140 7 17,0g cc 2,32 50'
Jeppe Juel Aa 13/8-9 1800 1 15,0a – – 2,33 -
Birger Jörgensen Ch 26/8-4 2000 1 16,0 – – 2,24 -

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Marcussen Lars, Danmark
Svart, ljusblå sidor; svart

* Stefan Persson (Lars Marcussen)

JANITA SILVIO 2140:9 11,6AK 17,1K 13,7AM Total: 10 2-1-0 344.350

9 3,mbr.s.e Father Patrick - 23: 8 2-1-0 11,6a 332.550 22: 2 0-0-0 11.800
Salma Silvio e Ken Warkentin Kevin Oscarsson S 3/5-8 12/2140 4 14,9a CC 42,16 300'

Fredrik Persson Ax 4/6-10 1/2140 2 14,2a CC 24,21 350'
Fredrik Persson S 5/7-7 4/2140 6 13,7a CC 36,00 300'
Fredrik Persson Ti 30/7-9 4/1609 7 12,7a CC 36,34 110'
Fredrik Persson Ro 19/8-2 2/1640 6 11,6a CC 53,29 225'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson (Fredrik Persson)

QUEEN OF POWER 2140:10 *14,8AM *14,1M Total: 7 4-0-0 179.500

10 3,br.s.e Readly Express - 23: 7 4-0-0 14,8a 179.50022: 0 0-0-0 
Britt Palema e Adams Hall Fredrik Persson Kr 26/5-3 4/2140 1 15,1a cc 3,68 25'

Fredrik Persson Hd 16/6-4 5/2140 1 14,8a cc 5,80 40'
Fredrik Persson Hd 6/7-3 3/2140 8 16,4a cc 2,71 125'
Örjan Kihlström Vi 2/8-2 3/2160 5 15,9g CC 3,62 40'
Fredrik Persson Kr 18/8-4 4/2160 1 14,1g CC 6,23 40'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Kr Thomas Uhrberg (Fredrik Persson)

VALUE FOR MONI 2140:11 15,0AM 15,3M Total: 6 1-2-0 101.800

11 3,br.s.e International Moni - 23: 6 1-2-0 15,0a 101.800 22: 0 0-0-0 
Udora Jet e Pine Chip Thomas Madsen Kr 5/5-3 3/2140 2 17,2 cc 11,69 40'

Stefan Persson Kr 12/5-1 2/2140 1 16,8 cc 3,49 40'
Erik Adielsson S 26/5-7 5/2140 5 16,4a cc 6,21 100'
Christoffer Eriksson Kr 25/6-2 3/2160 4 15,3 cC 18,47 30'
Christoffer Eriksson Vg 20/8-8 3/2148 2 15,0a cC 9,01 40'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Mp Emballage AB & Olivia Solution AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Kr Christoffer Eriksson (Thomas Madsen)

COUNTESS FACE 2140:12 13,5AM 14,4M Total: 5 3-0-1 184.500

12 3,br.s.e Muscle Hill - 23: 5 3-0-1 13,5a 184.500 22: 0 0-0-0 
Get Up Smart e Ready Cash Adrian Kolgjini Å 26/4-10 3/2140 1 15,3a cc 3,98 50'

Adrian Kolgjini S 10/5-5 2/2140 1 14,4a cc 4,81 60'
Adrian Kolgjini S 28/5-4 3/2140 6 13,5a cc 5,06 600'
Adrian Kolgjini J 20/6-3 2/2160 3 14,4 cc 2,20 50'
Adrian Kolgjini Ax 29/8-5 5/2140 1 14,2a cc 1,34 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Schembri Johann
Äg: Lutfi Kolgjini AB & Schembri Johann
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini
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CHANSVÄRDERING 3-6-4-2-1-12

Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00
Entrén öppnar 16:30 

Scanna koden och boka på jagersro.se
Minst 4 personer, begränsat antal platser

Detta ingår: entré, program, välkomstdryck, femkamp, 
kvällens varmrätt och egen spelvärd.
Boka era platser på jagersro.se
Minst 4 personer, begränsat antal platser

Samling kl 17.00 i John Scott´s puben där alla bjuds 
på välkomstdryck innan Femkampen startar. 
Senare under kvällen väntar en spännande kväll 
med travlopp som ni följer i vår restaurang där 
ni serveras kvällens varmrätt, har egen spelvärd 
och där vi också har prisutdelning till vinnarna 
i femkampen. 

FEMKAMP
PREMIÄR 4 oktober

Bjud in dina kunder, kollegor eller 
vänner till Femkamp på Jägersro!

Boka 
tidigt-rabatt 

under september

(Ordinarie 
pris 395:-)

Detta ingår: entré, program, välkomstdryck, femkamp, 
kvällens varmrätt och egen spelvärd.
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STARTLISTA SAXAT TRAVLOPP FÖR XPRESSTRAV

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 SOLVALLA

3-åriga och äldre 50.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050913 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 80.000-40.000-22.500-16.000-11.000-8.000-5.000 kr (7 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 195.000 
kr. Hederspris och segertavla till segrande hästs ägare.

START 21.031640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hummeltorp Solvallaserien 150, Försök 4 i 
Meeting 4 (Final Solvalla 4 oktober)

SHOWMETHECASH 1640:1 13,9AM 15,6M Total: 11 1-2-3 107.800

1 4,br.v.e Infinitif - 23: 8 0-2-3 13,9a 68.300 22: 3 1-0-0 39.500
Mellby Darling e Ken Warkentin Magnus A Djuse Ro 12/5-4 12/2140 3 16,3a CC 12,82 30'

Petter Lundberg E 30/5-6 1/2140 3 15,6a CC 21,33 30'
Petter Lundberg Ro 19/6-4 3/2140 5 15,6 Cc 5,63 30'
Petter Lundberg Rä 10/7-9 6/2140 2 13,9a CC 9,20 25'
Petter Lundberg B 27/7-3 2/2640 3 16,6a CC 4,27 30'

Uppf: Lundberg Petter, Heby
Äg: Söderberg Thomas & Lundberg Petter
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

G Petter Lundberg

PROMISS HÄGGENÄS 1640:2 14,3AK 16,9M Total: 6 0-1-3 61.412

2 4,br.s.e Propulsion - 23: 6 0-1-3 14,3a 61.412 22: 0 0-0-0 
Mellby Ready e Dahir de Prelong Mika Forss E 19/6-3 7/2140 3 17,0 cc 7,38 30'

Mika Forss L 18/7-9 1/2140 2 16,9 cc 6,71 50'
Mika Forss E 28/7-4 6/1640 3 14,3a CC 3,39 30'
Jevgeni Ivanov Ma 5/8-3 1640 3 15,4a – – 3,45 -
Jevgeni Ivanov Bs 24/8-5 2/2140 4 15,7a CC 3,67 25'

Uppf: Carlsson Leif, Ludvigsborg
Äg: Stall Häggenäs
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jevgeni Ivanov)

APOMORFIN 1640:3 *13,4AK 16,5M Total: 8 1-0-0 83.500

3 4,br.v.e Hard Livin - 23: 2 1-0-0 13,4a 36.000 22: 6 0-0-0 17,8a 47.500
Golden Harm e Good As Gold Tomas Rosén S 8/22-2 5/2140 6 17,3 cc 79,16 60'

Tomas Rosén S 8/22-3 11/2140 4 17,9 cc 100,27 60'
Tomas Rosén E 4/10-6 7/2140 7 17,7 cc 60,05 40'
Peter G Norman S 8/8-11 8/2140 6 17,6a cc 107,95 60'
Peter G Norman Ro 2/9-6 3/1640 1 13,4a CC 5,85 30'

Uppf: Hesselgren Laura, Märsta
Äg: Hesselgren Laura, Märsta
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

ABEL LOCK 1640:4 14,9AM 16,3M Total: 13 2-1-2 133.300

4 4,svbr.v.e Tobin Kronos - 23: 8 1-0-1 14,9a 66.300 22: 5 1-1-1 16,5a 67.000
Siri Lock e Fast Photo Jesper Rydberg Å 11/5-1 2/2140 1 15,9a cc 7,68 30'

Stefan Persson Å 15/6-6 6/2140 5 14,9a cc 31,27 30'
Stefan Persson Å 29/6-9 2/2140 0 16,3g cc 9,91 40'
Thomas Dalborg Vg 4/8-5 9/2650 4 15,8a cc 24,93 25'
Thomas Dalborg Ax 4/9-2 9/2140 4 15,3a cC 7,19 25'

Uppf: Stall Safety Lock HB, Lidköping
Äg: Stall Safety Lock HB, Lidköping
Svart, blå randigt axelp. och ärmb; vit

Ax Thomas Dalborg (Mikael Wallgren)

DON BROGAN 1640:5 14,3AK 15,7M Total: 18 0-3-4 114.900

5 4,br.v.e Andover Andover - 23: 13 0-3-2 14,3a 72.500 22: 5 0-0-2 15,7a 42.400
Effie Marconi e Fast Photo Mats L Andersson E 9/5-3 1/2140 3 15,6a cc 74,72 25'

Mika Forss S 17/5-5 1/1640 0 14,3a cc 61,48 60'
Mats L Andersson E 4/7-3 2/2140 2 17,9a cc 6,88 10'
Mats L Andersson E 28/7-3 1/2160 7 15,7 cc 89,85 30'
Mika Forss Ö 31/8-9 5/2100 2 14,6a CC 4,36 30'

Uppf: Gustafsson Lars-Göran, Borensberg
Äg: Andersson Mats L, m fl
Svart, vita sidor och axelparti; svart

E Mika Forss (Mats L Andersson)

LAMBORGHINI C.BOKO 1640:6 14,3AM 14,3K 14,9AK Total: 21 2-1-1 137.700

6 5,br.v.e Zola Boko - 23: 6 1-0-0 14,3a 30.800 22: 10 1-1-0 16,0a 65.900
Twins Vilda e Dreamaster Linnéa Alsén G 20/3-5 1/1640 7 15,9a cC 23,53 25'

Olle Alsén Bs 4/4-1 5/1640 0 14,9ag CC 12,40 25'
Olle Alsén Ro 19/5-10 1/2160 1 16,2 cC 12,52 10'
Olle Alsén E 30/5-9 8/2140 4 15,4 cC 52,10 30'
Olle Alsén S 6/9-8 10/2140 6 14,3a cC 137,70 80'

Uppf: Boko Stables Holland BV &Alsén Camilla
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

VANILLA RUN 1640:7 13,8AK 15,2M Total: 19 0-4-2 122.600

7 7,br.s.e Zola Boko - 23: 12 0-3-1 13,8a 73.300 22: 0 0-0-0 
Gala Håleryd e Ken Warkentin Jorma Kontio L 14/6-6 6/2160 2 15,7 Cc 4,87 20'

Martin Malmqvist Vi 6/7-4 2/2120 d 7g Cc 15,64 25'
Micael Stjernström Vi 20/7-4 8/2620 3 16,8 cc 44,85 25'
Stefan Persson S 8/8-7 2/2140 0 18,5 cc 65,57 60'
Jorma Kontio Ro 2/9-9 2/2640 0 16,9a cc 9,10 35'

Uppf: Njorum AB, Eskilstuna
Äg: Njorum AB, Eskilstuna
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

E Magnus A Djuse (Patrik Jacobsson)

ROCKY BRODDE 1640:8 *14,3AM 15,2M Total: 8 1-2-2 96.200

8 4,svbr.v.e Broadway Hall - 23: 6 1-1-1 14,3a 67.700 22: 0 0-0-0 
Ronda Brick e Super Arnie Petter Lundberg E 19/6-10 2/2140 0 22,9g cc 2,41 30'

Mats E Djuse E 29/6-7 2/2140 3 17,2a cc 4,73 25'
Claes Sjöström Ö 13/7-2 6/2100 1 14,3a cc 4,09 30'
Claes Sjöström E 28/7-3 8/2160 4 15,2 cc 2,32 30'
Carl Johan Jepson F 7/8-10 8/2140 2 14,5a cc 2,32 30'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Meilink Diederik, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Diederik Meilink)

JOANNE LEEJS 1640:9 *12,1AK 15,0M Total: 10 3-0-0 134.500

9 4,br.s.e Uncle Lasse - 23: 4 2-0-0 12,1a 53.000 22: 6 1-0-0 15,3a 81.500
Jolinn Leejs e Love You Jörgen S Eriksson Ax 30/9-3 9/2140 0 17,3a cc 56,10 40'

Jörgen S Eriksson E 24/1-6 4/2140 1 17,1a cc 3,41 25'
Mika Forss E 28/7-7 1/2140 0 14,9a cc 13,83 30'
Jörgen S Eriksson S 8/8-10 5/2140 0 15,0 cc 28,90 60'
Jörgen S Eriksson Vi 31/8-2 2/1620 1 12,1a CC 3,50 25'

Uppf: Pettersson Lars & Susanne
Äg: Leejs Foder AB, Rosersberg
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

HONEY DUN GIRL 1640:10 14,1AK 15,7M Total: 12 2-1-2 134.000

10 4,mbr.s.e Andover Hall - 23: 6 2-1-1 14,1a 95.500 22: 6 0-0-1 17,5a 38.500
Doutje e Love You Torbjörn Simberg F 31/7-4 4/2140 2 15,7 cc 16,28 10'

Torbjörn Simberg Vg 4/8-4 3/2148 1 16,8 cc 35,10 25'
Torbjörn Simberg Åm 13/8-6 2/1680 1 15,7a cc 35,20 50'
Torbjörn Simberg Mp 28/8-5 3/2140 3 16,2 cc 2,75 25'
Torbjörn Simberg Ax 4/9-4 4/1640 5 14,1a cc 5,68 25'

Uppf: Simberg Torbjörn, Tråvad
Äg: Simberg Torbjörn, Tråvad
Svart, axelp,vita stj hängslen; svart

Ax Torbjörn Simberg

CELINE P. 1640:11 13,5AK 20,1M Total: 18 0-4-3 125.300

11 5,br.s.e Beer Summit - 23: 11 0-2-2 13,5a 71.500 22: 7 0-2-1 15,9a 53.800
Staro Etoile e Tsar d'Inverne Vincent Eliasson U 13/5-12 3/2140 5 15,5a cc 19,65 50'

Tamara Skutnabb Ös 10/6-1 9/2140 8 17,6a CC 27,20 40'
Tamara Skutnabb Ov 25/7-3 5/2100 4 20,1 cc 21,20 25'
Tamara Skutnabb D 6/8-3 11/2140 0 15,7a cc 165,22 30'
Tamara Skutnabb U 29/8-8 1/1640 2 13,5a cc 37,48 25'

Uppf: Possible Horse's AB, Sundsvall
Äg: Skutnabb Tamara & Custom Group Oy
Vit, svart ärm; röd

B Tamara Skutnabb

MACCHIATO 1640:12 13,5AK 16,4M Total: 9 0-1-3 73.000

12 5,svbr.h.e Chocolatier - 23: 5 0-0-1 13,5a 27.500 22: 4 0-1-2 16,1a 45.500
Jill Brodda e Conway Hall Isac Lindberg E 29/6-7 9/2140 5 17,4a cc 24,92 25'

Isac Lindberg L 18/7-4 11/2140 4 16,5a cc 9,39 25'
Isac Lindberg L 31/7-1 10/2140 0 distag cc 23,64 20'
Richard L Jansson E 15/8-6 12/1640 3 13,5a Cc 56,55 25'
Isac Lindberg E 26/8-5 2/2640 5 17,1ag Cc 22,45 25'

Uppf: Skaber Stable HB & Lindberg Isac
Äg: Skaber Stable HB & Lindberg Isac
Mörkblå, rött axelparti och revär; mblå

E Isac Lindberg (Åsa Lindberg)

bankod // 05

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 3-9-8-1

Vid var femte kuskseger erhålls ett presentkort 
på Artis Horse AB:s sortiment.

Artis Horse AB ger ett mervärde för 
kuskarna på Jägersro under 2023.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 JÄGERSRO

3-åriga hingstar och valacker startberättigade i Breeders' Crown. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050913 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
256.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare, hingstägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.152140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Breeders' Crown - Treåriga Hingstar/Valacker

BOREAS 2140:1 13,4AM 14,7M Total: 5 1-2-0 138.000

1 3,br.h.e Fourth Dimension - 23: 5 1-2-0 13,4a 138.000 22: 0 0-0-0 
Ditty Bopper e Raja Mirchi Gustav Johansson J 10/5-1 11/2140 2 16,9 cc 20,43 50'

Gustav Johansson Å 15/6-3 2/2140 1 15,8 cc 3,70 30'
Gustav Johansson Å 29/6-3 1/2140 5 14,7 cc 5,85 50'
Gustav Johansson S 8/8-9 12/2140 6 14,1a cc 72,57 250'
Gustav Johansson S 23/8-8 2/2140 2 13,4a CC 3,38 125'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Asplar AB & Widegren Dan
*Svart, gula hängslen; svart

Hd Gustav Johansson (Dan Widegren)

STENS REBELL 2140:2 *14,5AM *15,5M Total: 3 2-1-0 105.000

2 3,br.v.e Up and Quick - 23: 3 2-1-0 14,5a 105.000 22: 0 0-0-0 
Soliders Memory e Cantab Hall Peter Untersteiner Hd 8/5-k 5/2140 k 18,1 – – gdk -

Johan Untersteiner Hd 8/7-12 7/2140 1 15,5 cC 7,35 40'
Johan Untersteiner Ax 22/7-2 1/2140 2 15,2a cC 1,76 50'
Peter Untersteiner Kr 11/8-7 10/2140 1 14,5a cC 1,98 40'

Uppf: Stens Trot AB, Nacka Strand
Äg: Stens Trot AB, Nacka Strand
*Grön, svart stjärna i vit rundel; svart

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

NEHEMIAH BOKO 2140:3 14,0AM Total: 7 1-1-2 280.757

3 3,ljbr.h.e S.J.'s Caviar - 23: 5 1-0-2 14,0a 170.500 22: 2 0-1-0 15,7a 110.257
Maryanne K. e Yankee Glide Örjan Kihlström S 17/5-2 4/2140 1 15,1a cc 4,32 70'

Björn Goop S 26/5-2 8/2140 3 14,7a cC 7,82 200'
Örjan Kihlström S 27/6-3 2/2140 3 15,1a cC 1,92 60'
Örjan Kihlström Ax 23/7-9 9/2140 4 14,2a CC 9,18 100'
Stefan Persson Å 24/8-7 4/2140 5 14,0a CC 15,66 50'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
*Blå, gula sömmar; blå

* Robbin Bot (Erwin Bot)

FASHION MONGER 2140:4 12,7AK *16,3M 14,8AM Total: 5 2-1-1 229.000

4 3,br.h.e Panne de Moteur - 23: 5 2-1-1 12,7a 229.000 22: 0 0-0-0 
Tunika e Zola Boko Peter Untersteiner Å 12/4-1 6/2140 1 17,4 cc 2,94 50'

Johan Untersteiner J 2/5-2 6/2140 1 16,3 cc 3,15 50'
Johan Untersteiner Hd 22/5-3 7/2140 3 14,8a cc 3,08 40'
Johan Untersteiner Å 8/6-6 5/2140 d 3ag cc 1,92 50'
Erik Adielsson Ro 19/8-1 5/1640 2 12,7a cc 10,27 225'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall D-P - Easy
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

PANTOCRATOR 2140:5 13,3AM *15,0M Total: 11 2-2-1 195.750

5 3,mbr.v.e Quarcio du Chene - 23: 11 2-2-1 13,3a 195.750 22: 0 0-0-0 
Immaculata e Trixton Gustav Johansson J 2/6-8 1/2160 8 21,7g cC 3,41 50'

Markus Niklasson Hd 16/6-4 10/2140 8 15,3ag cC 13,17 40'
Gustav Johansson Å 29/6-7 7/2160 2 15,0 cC 8,16 30'
Gustav Johansson Å 3/8-5 2/2140 2 13,3a cC 9,06 50'
Gustav Johansson Ro 19/8-3 4/1640 3 13,8a cC 4,02 225'

Uppf: Olsson Tord, Malmö
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

Hd Robin Bakker (Jerry Riordan)

GLOBAL ENJOY 2140:6 12,8AK 16,4M 13,2AM Total: 10 0-4-1 196.500

6 3,mbr.v.e Explosive Matter - 23: 10 0-4-1 12,8a 196.50022: 0 0-0-0 
Blanche e Andover Hall Ulf Ohlsson F 12/6-7 4/2140 4 13,2a CC 19,99 100'

Peter Untersteiner Å 29/6-6 3/1640 2 12,8a CC 15,36 100'
Peter Untersteiner Hd 8/7-2 6/2140 2 14,1a CC 14,22 100'
Johan Untersteiner J 25/7-8 9/1640 0 distag CC 75,22 800'
Johan Untersteiner Mp 9/8-4 3/2140 8 21,0ag CC 28,69 110'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Invexbo AB & Boris L Konsult AB
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

Hd Jörgen Sjunnesson (Johan Untersteiner)

I.D.GOT A COLT (US) 2140:7 11,7AK 14,9M 14,7AM Total: 7 2-0-1 126.500

7 3,br.h.e Bar Hopping - 23: 7 2-0-1 11,7a 126.500 22: 0 0-0-0 
Sweet Mademoiselle e Varenne Tommy Karlstedt Å 29/6-3 10/2140 7 14,9 cc 69,30 50'

Örjan Kihlström Hd 8/7-2 1/2140 8 14,7a cc 18,07 100'
Tommy Karlstedt J 18/7-4 4/2140 1 14,7a cc 3,95 50'
Tommy Karlstedt Ti 30/7-7 9/1609 0 13,1a cc 63,92 110'
Tommy Karlstedt Å 12/8-12 1/1640 3 11,7a cc 21,70 125'

Uppf: Key Robert J, Pennsylvania, USA
Äg: ID International Trotting AB
Sv, vitt lodrätt fält,vit/blå ärmb; sv

Å Tommy Karlstedt

FLOTILLA 2140:8 *11,9AK 15,5M 12,9AM Total: 8 1-4-1 447.000

8 3,ljbr.v.e Readly Express - 23: 8 1-4-1 11,9a 447.000 22: 0 0-0-0 
Rock the Boat e Going Kronos Örjan Kihlström F 12/6-2 7/2140 2 12,9a cc 57,33 100'

Mats E Djuse B 1/7-7 10/2140 d 8ag Cc 77,02 1000'
Mika Forss E 19/7-2 4/2140 2 15,3a cc 6,04 50'
Örjan Kihlström S 1/8-6 5/2140 2 13,5a Cc 3,00 200'
Örjan Kihlström Ro 19/8-1 2/1640 1 11,9a Cc 1,27 225'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: SRF Stable
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

S Thomas Uhrberg (Roger Walmann)

NOAH BOKO 2140:9 *12,1AK 16,0M 13,2AM Total: 12 3-2-3 600.155

9 3,mbr.h.e E L Titan - 23: 11 3-2-3 12,1a 597.104 22: 1 0-0-0 16,3a 3.051
Iowa Boko e Yield Boko Gustav Johansson S 3/5-7 2/2140 3 14,2a cc 1,71 300'

Santtu Raitala S 28/5-8 10/2140 4 13,2a CC 11,18 1000'
Mika Forss Å 29/6-6 1/1640 1 12,1a CC 1,81 100'
Mika Forss J 25/7-8 3/1640 d uag CC 8,20 800'
Mika Forss S 8/8-9 11/2140 d 12ag CC 4,16 250'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Chelsea SRL Semplificata, Italien
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Hd Carl Johan Jepson (Jerry Riordan)

NELSON GREENWOOD 2140:10 *13,0AM 14,5M Total: 11 1-1-2 372.719

10 3,svbr.h.e Tobin Kronos - 23: 6 1-0-1 13,0a 147.257 22: 5 0-1-1 13,8a 225.462
City of Angels e Pastor Stephen Erwin Bot J 9/6-8 2/2180 3 14,5 cc 20,20 50'

Thomas Uhrberg Å 29/6-6 5/1640 5 15,4ag cc 7,15 100'
Thomas Uhrberg J 11/7-6 3/1640 d 10ag cc 82,85 100'
Erwin Bot Ti 30/7-7 3/1609 0 13,3a cc 61,49 110'
Stefan Persson Å 6/9-7 5/2140 1 13,0a CC 18,14 100'

Uppf: Bins Frank K, Tyskland
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
*Blå, gula sömmar; blå

* Stefan Persson (Erwin Bot)

ICEBREAKER PELLINI 2140:11 *13,5AM 12,2K Total: 8 2-2-2 451.000

11 3,mbr.h.e Tactical Landing - 23: 8 2-2-2 13,5a 451.000 22: 0 0-0-0 
Daylon Miracle e Pegasus Spur Dwight Pieters Å 8/6-6 2/2140 2 15,1a cc 4,94 50'

Dwight Pieters Hd 16/6-4 4/2140 4 14,9a cc 9,69 40'
Dwight Pieters Ax 21/7-3 2/2140 3 15,5a Cc 9,11 50'
Dwight Pieters S 1/8-6 4/2140 1 13,5a CC 7,02 200'
Dwight Pieters S 16/8-6 1/1640 2 12,2 CC 4,44 300'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

FIFTYFOUR 2140:12 *10,8AK Total: 9 7-0-1 3.437.500

12 3,br.h.e Fourth Dimension - 23: 3 2-0-0 10,8a 1.127.50022: 6 5-0-1 13,2a 2.310.000
Backfire e Offshore Dream Ken Ecce J 19/11-8 3/1640 1 13,4a cc 2,92 800'

Ken Ecce J 14/12-4 2/1640 1 14,4a cc 1,19 175'
Ken Ecce J 11/7-6 12/1640 4 12,3a cc 8,04 100'
Ken Ecce Ti 30/7-7 6/1609 1 12,1a cc 1,35 110'
Ken Ecce Ro 19/8-7 9/1640 1 10,8a cc 10,48 1000'

Uppf: Linné Trav AB, Malmö
Äg: Linné Trav AB, Malmö
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

bankod // 07

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 12-9-5-4-3-1

Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00

Entrén öppnar 13:00
Första start 14:45

Scanna koden och förboka på jagersro.se

MULLERS MEMORIAL
TVÅRÄTTERSMENY 595:-

LÖRDAG 28 OKTOBER

TVÅRÄTTERSMENY
Förrätt: Laxtartar, räkor i citron och örtkräm, algrom, smörstekt blomkål.

Varmrätt: Kryddstekt svenskt tuppbröst, rostad gulbetspuré, rostad potatis.

TVÅRÄTTERSMENY – FISK
Förrätt: Laxtartar, räkor i citron och örtkräm, algrom, smörstekt blomkål.

Varmrätt: Bakad torsk med krämig fänkålssås, rostad gulbetspuré, rostad potatis.

TVÅRÄTTERSMENY – VEGETARISK
Förrätt: Morotstartar, gurka i citron och örtkräm, algrom, smörstekt blomkål.

Varmrätt: Helbakad rotselleri, rostad gulbetspuré, timjansbakad spetskål, rostad potatis.
••••• 

DESSERT 125:-
Mjölkchoklad, björnbär, salt kola, bränd vit choklad och maräng. 

Inkl. kaffe.

BARNMENY 165:- 
Köttbullar med mos, gräddsås och lingon. 

Marängsviss till efterrätt.

Hela menyn på jagersro.se



32 33

STARTLISTA SAXAT TRAVLOPP FÖR XPRESSTRAV

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 SOLVALLA

3-åriga svenskfödda ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050913 eller tidigare. Ej häst med begrän-
sade rättigheter. 2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 426.500 
kr. Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.262140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Agria - Höstfavoriten Ston - Treåringslopp 
Ston (Ingående i Kriterieserien 2023)

WHOOPSY LADAY 2140:1 *13,1AK *16,7M 13,5AM Total: 6 4-2-0 380.000

1 3,mbr.s.e Tobin Kronos - 23: 6 4-2-0 13,1a 380.00022: 0 0-0-0 
Harris Street Hall e Conway Hall Magnus A Djuse E 30/5-3 2/2140 1 16,7 cc 1,70 40'

Magnus A Djuse E 19/6-2 7/2140 1 16,6a cc 2,60 40'
Magnus A Djuse Rä 17/7-7 2/2140 1 15,9ag cc 5,31 40'
Björn Goop S 1/8-8 7/2140 2 13,5a cc 17,35 200'
Magnus A Djuse S 16/8-2 2/1640 1 13,1a CC 1,50 150'

Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie
Äg: Staffan Lind AB, Märsta
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Timo Nurmos)

KÄRASTE SISU 2140:2 *11,0AK 16,9M *13,1AM Total: 15 5-3-2 599.500

2 3,mbr.s.e Face Time Bourbon - 23: 10 2-2-1 11,0a 499.50022: 5 3-1-1 16,8a 100.000
Dear Abs e Muscles Yankee Mika Forss Ax 4/6-10 8/2140 4 14,3a cc 18,36 350'

Mika Forss F 12/6-4 1/2140 1 13,1a CC 5,98 100'
Mika Forss B 1/7-10 3/2140 0 13,4a CC 19,58 1000'
Mika Forss Ax 21/7-10 9/2140 7 15,6a CC 7,37 100'
Mika Forss Ro 19/8-2 8/1640 1 11,0a CC 23,42 225'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

NIGHTINGALE 2140:3 13,4AM 16,3M Total: 10 1-2-3 184.000

3 3,br.s.e Ready Cash - 23: 10 1-2-3 13,4a 184.00022: 0 0-0-0 
Moonlight Kronos e Viking Kronos Örjan Kihlström Ö 13/7-3 1/2100 2 15,9a Cc 5,99 40'

Torbjörn Jansson L 31/7-5 3/2140 1 15,0a Cc 2,60 40'
Torbjörn Jansson Mp 9/8-6 9/2140 3 15,5a Cc 106,07 110'
Ulf Ohlsson S 23/8-8 6/2140 3 13,4a Cc 11,56 125'
Torbjörn Jansson S 6/9-9 3/2640 6 15,2a Cc 20,53 125'

Uppf: SRF Stable /AB Svensk Reklamfinans
Äg: SRF Stable
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Roger Walmann)

EXPOSED SOX 2140:4 *13,1AM 15,2M Total: 14 2-3-1 292.150

4 3,br.s.e Face Time Bourbon - 23: 12 2-3-1 13,1a 280.500 22: 2 0-0-0 20,4a 11.650
Dicey Spicey e Broadway Hall Tomas Pettersson F 12/6-8 5/2140 0 14,4a cc 108,79 100'

Robin Bakker Rä 24/6-6 6/2140 4 15,0a cc 67,38 110'
Tomas Pettersson H 9/7-3 3/2140 2 16,0 cc 7,11 40'
Tomas Pettersson E* 19/7-11 3/2140n 0 16,7g cc 36,30 110'
Tomas Pettersson S 8/8-2 1/2140 1 13,1a CC 10,83 125'

Uppf: Boholm Joakim & Mitchell Craig
Äg: Stall Powerladies 1
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

KNICKERS SISU 2140:5 11,3AK *17,7M *12,6AM Total: 11 4-2-1 1.558.500

5 3,br.s.e Southwind Frank - 23: 9 3-2-1 11,3a 1.527.00022: 2 1-0-0 31.500
Favorite Pants e Donato Hanover Magnus A Djuse S 26/5-7 6/2140 1 14,9a cc 1,46 100'

Magnus A Djuse F 12/6-6 6/2140 1 12,6a cc 10,93 100'
Magnus A Djuse B 1/7-10 2/2140 2 13,1a cc 8,68 1000'
Magnus A Djuse Mp 9/8-6 10/2140 8 15,7a cc 6,14 110'
Ulf Ohlsson Ro 19/8-10 6/1640 4 11,3a CC 13,82 1000'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Kulturinvest I Sverige AB, Stockholm
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

KINGLET BIRD* 2140:6 11,0AK *15,3M *12,9AM Total: 7 5-0-1 680.052

6 3,br.s.e Nuncio - 23: 7 5-0-1 11,0a 680.052 22: 0 0-0-0 
Vladzia Mauzun e Coktail Jet Janne Korpi Ta 30/5-3 2100 1 16,8 – – 1,00 -

Janne Korpi F 12/6-3 5/2140 1 12,9a cc 3,70 100'
Janne Korpi B 1/7-10 1/2140 5 13,2a cc 2,48 1000'
Örjan Kihlström Mp 9/8-6 5/2140 1 15,2a cc 1,38 110'
Örjan Kihlström Ro 19/8-10 2/1640 3 11,0a cc 1,77 1000'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: JJK Sports Oy, Finland
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

LARAH WESTWOOD 2140:7 11,0AK *17,3K *13,2AM Total: 15 5-3-1 1.495.000

7 3,br.s.e The Bank - 23: 9 3-3-0 11,0a 1.369.00022: 6 2-0-1 14,7a 126.000
M.T.Heliconia e Quite Easy U.S. Magnus A Djuse F 12/6-3 2/2140 d uag CC 8,66 100'

Magnus A Djuse Rä 24/6-6 2/2140 1 14,1a CC 2,97 110'
Mats E Djuse S 5/7-7 1/2140 1 13,2a CC 6,04 300'
Magnus A Djuse S 1/8-8 4/2140 1 13,3a CC 2,31 200'
Magnus A Djuse Ro 19/8-10 4/1640 2 11,0a CC 5,61 1000'

Uppf: Wester Anders, Skänninge
Äg: Svante Racing KB, Mariestad
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

LAIZA WESTWOOD 2140:8 12,7AK 15,9M 14,0AM Total: 12 1-3-1 331.400

8 3,ljbr.s.e Uncle Lasse - 23: 5 0-0-0 12,7a 25.400 22: 7 1-3-1 14,3a 306.000
Daina Westwood e Enjoy Lavec Carl Johan Jepson Sä 21/5-9 8/2140 5 14,8a cc 32,28 110'

Claes Sjöström S 5/7-7 6/2140 0 14,0a Cc 89,22 300'
Magnus A Djuse E* 19/7-11 6/2160n 0 15,9 Cc 13,92 110'
Kevin Oscarsson S 1/8-8 9/2140 0 14,2a Cc 146,71 200'
Carl Johan Jepson F 25/8-5 4/1640 5 12,7a Cc 6,86 40'

Uppf: Wester Anders, Skänninge
Äg: Svante Racing KB, Mariestad
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

S Per Lennartsson (Mattias Djuse)

WILLA EXPLOSIVE 2140:9 11,5AK *16,8M 13,1AM Total: 8 2-1-3 771.000

9 3,mbr.s.e Explosive Matter - 23: 8 2-1-3 11,5a 771.000 22: 0 0-0-0 
Veroni e Maharajah Mats E Djuse Sä 21/5-9 2/2140 3 14,8a cc 10,62 110'

Erik Adielsson F 12/6-3 1/2140 2 13,4a cC 12,26 100'
Mats E Djuse B 1/7-10 11/2140 3 13,1a CC 62,21 1000'
Mats E Djuse S 1/8-8 11/2140 0 14,1a CC 7,20 200'
Mats E Djuse Ro 19/8-10 7/1640 5 11,5a CC 45,87 1000'

Uppf: BN Dental Holding AB, Umeå
Äg: BN Dental Holding AB, Umeå
Blå, vita ärmbindlar; vit

Hd Erik Adielsson (Johan Untersteiner)

LOKE SANCY DIAMOND 2140:10 13,5AM *15,8M Total: 13 2-2-2 562.200

10 3,ljbr.s.e Raja Mirchi - 23: 9 2-2-1 13,5a 536.000 22: 4 0-0-1 26.200
Happy Loke e Ganymede Örjan Kihlström Ax 4/6-10 9/2140 1 14,2a CC 2,44 350'

Örjan Kihlström Rä 24/6-6 7/2140 3 14,8a CC 2,66 110'
Örjan Kihlström S 5/7-7 11/2140 5 13,5a cc 15,84 300'
Torbjörn Jansson Ax 21/7-10 6/2140 5 15,4a cc 42,90 100'
Örjan Kihlström S 1/8-8 12/2140 0 14,3a cc 50,88 200'

Uppf: Lantz Tomas, Lundsbrunn
Äg: Wilhelmsson Anders, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Roger Walmann)

bankod // 05
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 JÄGERSRO

4-åriga hingstar och valacker startberättigade i Breeders' Crown. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050913 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
256.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare, hingstägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.402140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Breeders' Crown - Fyraåriga Hingstar/Valacker

JOE DALTON 2140:1 12,0AK 13,6M 12,3AM Total: 24 4-2-2 811.500

1 4,mbr.v.e Father Patrick - 23: 10 1-1-0 12,2a 237.000 22: 14 3-1-2 12,0a 574.500
Novelty Ås e Striking Sahbra Magnus A Djuse E 3/6-7 2/2140 8 12,4a cC 6,90 300'

Magnus A Djuse Hd 6/7-6 3/1609 4 12,2a CC 6,09 100'
Magnus A Djuse Ax 21/7-7 2/2140 7 14,5ag CC 9,20 100'
Björn Goop Mp* 9/8-3 12/2140 1 13,3a CC 30,21 110'
Kevin Oscarsson J 22/8-5 10/2640 6 13,6a CC 65,02 200'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Teamhoppet HB, Vimmerby
*Orange, svart axelskärp och ärmrevär; ora

Mp Kevin Oscarsson (Stefan P Pettersson)

LOVE KEEPER 2140:2 10,2AK 15,7M 12,7AM Total: 22 5-4-7 1.899.640

2 4,sv.v.e Propulsion - 23: 10 2-3-2 10,2a 1.577.75022: 12 3-1-5 12,7a 321.890
Alicia Keeper e Conway Hall Johan Untersteiner Hd 6/7-6 2/1609 2 12,0a CC 13,89 100'

Peter Untersteiner Hd 6/7-13 9/1609 3 10,2a CC 71,14 1200'
Peter Untersteiner Ti 30/7-5 3/1609 7 12,3ag CC 11,64 110'
Peter Untersteiner J 22/8-7 5/2640 2 13,1a CC 66,39 200'
Stefan Persson J 3/9-11 6/2640 3 12,7a CC 82,80 2000'

Uppf: Eriksson Mats B, Rättvik
Äg: Gustafsson Marcus, Tranemo
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

WINNER BRODDE 2140:3 12,9AM *15,9M Total: 22 8-3-2 422.000

3 4,ljbr.h.e Raja Mirchi - 23: 9 5-0-1 12,9a 233.00022: 13 3-3-1 12,9a 189.000
Wingait Ida e Kadabra Johan Untersteiner E 3/6-2 4/2140 1 14,7a cc 2,16 50'

Johan Untersteiner Rä 24/6-10 8/2140 8 12,9a cc 21,54 110'
Erik Adielsson Hd 8/7-6 2/2140 3 13,1a cc 9,28 100'
Johan Untersteiner J 22/8-5 12/2640 0 13,6a CC 75,39 200'
Johan Untersteiner J 2/9-4 10/2140 1 13,4a cc 7,36 50'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: R Och B Trav AB, Billesholm
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

SUNRISE (US) 2140:4 10,5AK 14,2M 13,1AM Total: 19 3-3-3 469.542

4 4,br.v.e Walner - 23: 9 1-1-1 10,5a 156.350 22: 8 2-1-2 13,9a 210.692
Morning Glow e Muscle Hill Adrian Kolgjini S 28/5-10 6/1640 5 10,5a CC 56,58 500'

Adrian Kolgjini Hd 26/6-8 3/1609 0 12,4a cc 11,29 125'
Adrian Kolgjini Hd 6/7-7 1/1609 3 12,0a Cc 30,32 100'
Adrian Kolgjini Hd 6/7-13 5/1609 0 12,3a CC 43,84 1200'
Dante Kolgjini J 3/9-9 10/1640 5 11,5a Cc 66,23 100'

Uppf: Brittany Farms LLC, USA
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

JOLLYWOOD 2140:5 13,3AK 15,3M 13,4AM Total: 14 3-1-2 203.250

5 4,br.h.e Bold Eagle - 23: 6 1-1-0 13,3a 66.000 22: 8 2-0-2 13,4a 137.250
Princess Face e Muscle Hill Adrian Kolgjini J 2/5-6 9/2140 2 13,7a cc 10,61 30'

Adrian Kolgjini J 18/5-7 6/2140 d uag cc 5,67 35'
Adrian Kolgjini Hd 16/6-10 10/2140 0 16,6a cc 2,50 35'
Adrian Kolgjini Kr 11/8-6 12/1640 5 13,3a cC 7,93 25'
Adrian Kolgjini Hd 28/8-8 2/2640 1 14,2a cC 5,55 40'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

J Christoffer Eriksson (Adrian Kolgjini)

EL VEGO KHALIFA 2140:6 11,9AK *14,9M 12,2AM Total: 18 7-2-1 584.000

6 4,mbr.v.e Victor Gio - 23: 9 2-0-1 11,9a 294.500 22: 9 5-2-0 13,5a 289.500
Beauty from Above e From Above Stefan Persson Ax* 15/4-5 9/2140 1 14,9 Cc 5,47 110'

Jorma Kontio S 3/5-10 10/2140 5 12,5a Cc 14,05 300'
Stefan Persson S* 27/5-8 12/2140 6 12,2a CC 24,60 220'
Stefan Persson Hd 26/6-8 1/1609 5 12,1a CC 7,64 125'
Stefan Persson Ax 21/7-7 6/2140 8 14,6a Cc 30,49 100'

Uppf: Runhammar Marie, Hindås
Äg: Samcat AB & Samuelsson Jesper
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

J Gustav Johansson (Ola Samuelsson)

KINGSMAN 2140:7 *11,2AK *16,2M *15,0AM Total: 10 4-0-1 229.500

7 4,mbr.v.e Maharajah - 23: 4 3-0-0 11,2a 172.500 22: 6 1-0-1 16,3a 57.000
Con Gas e Conway Hall Thomas Uhrberg J 12/10-7 4/2140 4 16,4 cc 2,16 50'

Thomas Uhrberg J 5/4-3 10/2140 1 16,2 cc 2,44 30'
Thomas Uhrberg Å 17/5-4 10/2140 1 15,0a Cc 2,72 40'
Thomas Uhrberg Ti 14/6-4 8/1609 1 11,2a Cc 4,11 100'
Thomas Uhrberg År* 15/7-9 9/2640n 0 15,5a Cc 5,47 110'

Uppf: Ekerum Trav HB & Bogren Anna
Äg: Ekerum Trav HB, Bro
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg

FINN PALEMA (US) 2140:8 09,5AAK 11,8AM Total: 17 5-4-3 873.287

8 4,br.h.e Muscle Hill - 23: 6 0-3-1 11,1a 262.000 22: 11 5-1-2 611.287
Fillyanthropy e Donato Hanover Hans Crebas S 26/4-9 3/2140 4 13,3a cc 3,24 80'

Hans Crebas E 3/6-7 4/2140 2 11,8a cc 55,19 300'
Hans Crebas Hd 26/6-8 8/1609 2 11,7a cc 5,74 125'
Hans Crebas Ti 30/7-5 10/1609 0 13,6ag cc 30,00 110'
Hans Crebas F 25/8-6 4/1640 2 11,1a cc 4,37 30'

Uppf: Southwind Farms LLC, USA
Äg: Benders Sverige AB, m fl
*Blå, rött bröstband; röd

Ax Hans Crebas

JALAPENO K. 2140:9 12,9AL 13,1M 14,0AM Total: 10 3-1-4 320.000

9 4,mbr.h.e Propulsion - 23: 7 2-1-2 12,9a 260.000 22: 3 1-0-2 14,3a 60.000
Do You Believe e Crazed Simon Helm L 31/5-7 7/2140 1 14,4a cc 6,96 100'

André Eklundh Vg* 28/6-5 8/2650 4 14,6a cC 8,26 110'
André Eklundh Rä* 5/8-6 7/2140 3 14,5g CC 3,63 110'
André Eklundh J 22/8-6 4/2640 4 12,9a CC 39,60 200'
André Eklundh J 2/9-3 1/2160 3 13,1 CC 2,81 100'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd

Å André Eklundh

LIGHTNING RIVER 2140:10 13,4AK *17,5M 13,9AM Total: 16 2-3-3 295.800

10 4,svbr.v.e Brillantissime - 23: 1 0-0-0 13,4a 7.500 22: 15 2-3-3 13,9a 288.300
Cinderella River e Dream Vacation Thomas Uhrberg Å 5/10-4 7/2140 2 14,6a CC 36,07 125'

Kim Eriksson Mp 31/10-3 5/2140 6 17,4a cc 2,63 40'
Ola Samuelsson Kr 11/11-8 12/2140 3 15,2a cc 107,91 150'
Stefan Persson Å 10/12-4 3/2140 3 13,9a cc 63,64 100'
Christian Cracchiolo J 3/9-5 10/1640 5 13,4a cc 7,57 50'

Uppf: Carlsson Peter & Jessica
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Ola Samuelsson)

ESPOSITO 2140:11 *11,5AK *17,6M 13,4AM Total: 11 7-2-0 422.500

11 4,mbr.h.e Villiam - 23: 6 3-1-0 11,5a 265.500 22: 5 4-1-0 13,4a 157.000
Ellie Brodda e R.C.Royalty Magnus A Djuse E 29/6-3 5/1640 1 12,4a cc 1,18 25'

Magnus A Djuse Rä 10/7-3 5/1640 1 11,6a cc 1,43 25'
Magnus A Djuse E* 19/7-5 4/1640 1 11,5a cc 1,29 110'
Magnus A Djuse J 22/8-10 5/2640 2 13,8a CC 6,94 200'
Magnus A Djuse J 3/9-11 12/2640 0 13,1a CC 21,16 2000'

Uppf: J:son Fors AB, m fl
Äg: J:son Fors AB, m fl
Svart, ljusblå sidor; svart

S Stefan Persson (Timo Nurmos)

VICTORY H.H. 2140:12 *13,8AM 15,4M Total: 14 5-1-1 204.500

12 4,mbr.v.e Victor Gio - 23: 12 4-1-1 13,8a 149.000 22: 2 1-0-0 19,1a 55.500
Ooh Yes I Can e Yankee Glide Stefan Persson Å 29/6-10 2/2140 2 15,4 cC 4,99 15'

Stefan Persson Vg 10/7-2 8/2148 1 15,2a cC 7,68 20'
Stefan Persson J 25/7-2 1/2140 6 14,5a cC 56,96 100'
Stefan Persson Vg 4/8-5 7/2650 1 15,6a cc 2,58 25'
Stefan Persson Å 30/8-5 10/2140 1 13,8a cC 5,45 40'

Uppf: Andreasson Stefan, Åsa
Äg: Hälsa och Helhet i Kungsbacka AB
Sv, vitt lodrätt fält,vit/blå ärmb; sv

Å Tommy Karlstedt (Stefan Andreasson)

bankod // 07
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STARTLISTA SAXAT TRAVLOPP FÖR XPRESSTRAV

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 SOLVALLA

3-åriga och äldre 150.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050913 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 80.000-40.000-22.500-16.000-11.000-8.000-5.000 kr (7 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 195.000 
kr. Hederspris och segertavla till segrande hästs ägare.

START 21.512140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hummeltorp Solvallaserien 350, Försök 4 i 
Meeting 4 (Final Solvalla 4 oktober)

GLOBAL CURRENCY 2140:1 11,5AK *16,2M 14,3AM Total: 17 5-2-1 265.000

1 5,ljbr.s.e Bold Eagle - 23: 7 1-0-0 11,5a 75.500 22: 9 4-2-1 13,0a 184.000
Serene Yankee e Conway Hall Claes Sjöström E* 3/6-9 11/1640 7 11,8a CC 78,63 110'

Jörgen Westholm Mp 4/7-8 7/2140 4 15,0a CC 14,18 50'
Jörgen Westholm E* 19/7-5 2/1640 0 14,4ag CC 27,42 110'
Jorma Kontio H* 29/7-7 10/1640 4 11,5a CC 50,14 110'
Jakob Asplund G 11/8-6 4/1640 6 13,5a cc 2,70 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

BRIGHTSIDE 2140:2 13,3AM 14,7M Total: 16 2-0-2 226.300

2 4,br.h.e Bold Eagle - 23: 3 0-0-0 13,8a 10.000 22: 13 2-0-2 13,3a 216.300
Bright Eyes U.S. e Muscle Hill Torbjörn Jansson S 9/11-8 2/2140 3 13,3a Cc 21,56 100'

Torbjörn Jansson S 23/11-7 7/2640 6 14,7a Cc 74,27 200'
Örjan Kihlström S 15/3-10 9/2140 0 13,8a Cc 15,13 80'
Torbjörn Jansson E 7/4-4 15/2640 0 17,7a Cc 2,38 25'
Torbjörn Jansson S 6/9-4 1/2160 6 14,7g Cc 28,39 60'

Uppf: SRF Stable /AB Svensk Reklamfinans
Äg: SRF Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Roger Walmann)

B.W.L.FIGHTER 2140:3 13,9AM 15,1M Total: 42 2-1-7 242.000

3 5,br.v.e Beer Summit - 23: 13 0-0-3 13,9a 63.30022: 17 1-0-3 14,0a 103.700
B.W.L.Lovechip e Pine Chip Claes Sjöström Ro 2/5-8 3/1640 3 14,4a CC 2,84 10'

Alva Bergström S 26/5-11 3/2140 3 13,9a CC 56,76 60'
Mika Forss Bv 20/6-1 12/2100 9 21,6g cc 34,77 20'
Rikard N Skoglund Mp 4/7-7 2/2640 0 16,3 CC 32,00 50'
Claes Sjöström E 5/9-9 1/2640 0 15,0a CC 66,24 30'

Uppf: Laitinen Esa, Haparanda
Äg: Hellström Adam, Rosersberg
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

GLORIAS DONNA 2140:4 13,0AK 15,9M 13,8AM Total: 32 2-3-4 271.200

4 5,svbr.s.e Broad Bahn - 23: 9 0-1-0 13,1a 49.000 22: 13 0-2-3 13,0a 84.700
Gloria Sånna e Super Arnie Ralf Karlstedt Mp 22/6-4 3/1640 4 13,6a CC 63,07 25'

Ralf Karlstedt Mp 4/7-8 8/2140 8 15,4a cc 141,60 50'
Malin Kullberg Mp 16/7-5m 5/1640 2 15,9a cc 28,47 25'
Ralf Karlstedt Vg 4/8-7 11/1646 7 13,9a cc 97,12 25'
Malin Kullberg E 26/8-3m 1/1640 5 15,7a cc 8,50 25'

Uppf: Danielsson Lennart, Hjorted
Äg: Torvinge Bygg & Förv. HB & Karlstedt R
Svart, röd stjärna; svart

Mp Ralf Karlstedt

TOPPING ARTIST 2140:5 12,3AK *15,2K 12,9AM Total: 15 5-1-0 299.200

5 4,sth.br.v.e Royalty for Life - 23: 8 1-1-0 12,3a 144.400 22: 7 4-0-0 15,5a 154.800
Bring on the Night e Windsong's Legacy Markus B Svedberg Kr* 25/6-6 3/2140 1 13,6a CC 21,17 110'

Claes Sjöström S 5/7-10 7/2140 0 12,9a CC 35,89 300'
Markus B Svedberg E 19/7-6 2/2140 7 15,4 CC 4,59 100'
Örjan Kihlström Å* 12/8-8 1/2140 d 6ag CC 18,88 220'
Simon Helm Ö 31/8-8 12/1609 5 13,5a CC 3,20 30'

Uppf: Int. Hacienda Oy & Saarijärvi Juha
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

DECATHLON 2140:6 12,4AK 14,3M 12,6AM Total: 11 5-2-2 275.000

6 5,br.v.e Muscle Hill - 23: 4 1-2-1 12,4a 132.000 22: 5 3-0-1 13,9a 112.500
Olympia Tilly e Lindy Lane Jorma Kontio J 8/22-5 8/2640 0 15,6ag CC 42,02 200'

Magnus A Djuse Ö 13/7-8 8/1609 2 12,4a Cc 4,43 30'
Magnus A Djuse E 28/7-2 6/2640 1 15,5a Cc 1,48 30'
Magnus A Djuse Rä* 5/8-6 6/2140 2 14,3 Cc 2,68 110'
Magnus A Djuse B* 26/8-6 2/2140 3 12,6a Cc 3,43 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Tagebernhard AB, m fl( Nurmos T)
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

ELYSIA 2140:7 13,2AM 15,4M Total: 23 2-2-3 228.500

7 4,ljbr.s.e Executive Caviar - 23: 11 1-1-2 14,4a 63.000 22: 9 0-0-1 13,2a 65.000
Imakethecashflow e Revenue Oskar Kylin Blom G 20/5-4 1/2140 d kubuag CC 14,05 40'

Lucas H Vikström Rä 22/6-3 5/1640 0 16,6ag CC 12,56 25'
Oskar Kylin Blom Bs 21/7-7 9/1640 0 14,9a cC 44,71 25'
Oskar Kylin Blom Bs 10/8-9 12/1640 2 14,9a cC 11,94 10'
Oskar Kylin Blom Ös 1/9-9 7/2140 d kubag cC 9,95 50'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Mkah Racing Stable HB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

BULL LOCK 2140:8 12,6AK 15,2M 13,7AM Total: 40 7-5-4 328.400

8 8,br.v.e Gift Kronos - 23: 8 3-1-0 12,7a 115.500 22: 8 1-1-1 12,6a 45.600
Åsa Palema e Alf Palema Stefan Persson Å 15/6-2 5/1640 0 13,8ag CC 8,19 30'

Stefan Persson Å 29/6-4 3/1640 1 12,7a Cc 13,02 40'
Thomas Dalborg Ax 23/7-8 2/2140 d kubag Cc 89,01 100'
Thomas Dalborg Vg 4/8-7 5/1646 0 16,1ag Cc 8,40 25'
Mikael J Andersson Vg 1/9-7 6/1646 1 13,2a Cc 14,81 25'

Uppf: Stall Safety Lock HB & Stall Jalaro HB
Äg: Stall Safety Lock HB & Stall Jalaro HB
Svart, blå randigt axelp. och ärmb; vit

Ax Thomas Dalborg (Mikael Wallgren)

NORTHMAN MAXUS 2140:9 14,2AM 13,9M Total: 18 6-2-0 295.400

9 4,mbr.v.e Orlando Vici - 23: 10 5-1-0 14,2a 249.00022: 8 1-1-0 17,9a 46.400
Ridda di Azzurra e Donato Hanover Per Lennartsson S* 9/4-5 7/2140 7 13,9 Cc 13,05 110'

Per Lennartsson Ö* 29/4-6 5/2640 6 16,0 Cc 27,93 110'
Örjan Kihlström S 17/5-8 12/2140 4 14,2a Cc 38,24 150'
Per Lennartsson E 19/6-7 3/2640 6 16,5 Cc 4,98 30'
Per Lennartsson Mp 28/8-4 3/2140 1 14,8a Cc 4,21 25'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Stall Forlorn Hope
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

YOUNG DANNE 2140:10 13,6AK 16,7L *13,8AM Total: 20 4-4-1 332.000

10 4,sth.ljbr.h.e S.J.'s Caviar - 23: 9 1-2-0 13,6a 55.200 22: 10 3-1-1 15,1a 264.300
Young Beauty e Credit Winner Mats E Djuse B 3/5-2 5/2640 d uag cc 12,93 40'

Oskar J Andersson Ö 3/8-8 13/2100 2 15,3a cc 2,99 15'
Per Lennartsson E 15/8-5 2/2140 d 13ag cC 3,66 25'
Rikard N Skoglund Bs 24/8-9 4/2140 1 13,8a cC 1,77 10'
Per Lennartsson E 5/9-9 10/2640 4 14,8a cC 12,68 30'

Uppf: Kjell Ungh AB, Viksjöfors
Äg: Team Young AB, Viksjöfors
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

E Rikard N Skoglund (Per Lennartsson)

THE FLYING EAGLE 2140:11 *11,6AK 15,9M 13,3AM Total: 12 4-1-1 189.800

11 4,svbr.h.e Bold Eagle - 23: 8 2-0-0 11,6a 79.800 22: 4 2-1-1 15,4a 110.000
Denim Boko e Chocolatier Conrad Lugauer E 30/5-8 4/1640 1 11,6a cc 2,67 30'

Conrad Lugauer Ti* 14/6-5 11/1609 0 13,3ag cc 17,71 110'
Hanna Lähdekorpi Hd 6/7-4 8/1640 0 uag cc 19,71 125'
Conrad Lugauer E 28/7-6 1/2140 4 13,3a cc 3,44 30'
Massimo Vassallo E 26/8-7 6/2640 4 15,9a cc 3,06 25'

Uppf: Djali Sweden AB, Växjö
Äg: Jerry Bengtsson Stable AB, Växjö
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

S Conrad Lugauer

ALWAYS FACE 2140:12 13,7AM 14,9M Total: 23 5-3-3 337.771

12 5,fux.v.e Love You - 23: 8 2-2-0 13,8a 171.000 22: 9 2-1-1 13,7a 129.500
Soonerorlater e Going Kronos Petter Lundberg E 19/6-9 11/2140 d 12ag Cc 5,70 30'

Petter Lundberg E 29/6-4 10/2640 2 14,4a CC 6,35 25'
Petter Lundberg Ö 13/7-7 12/2609 2 14,1a Cc 19,15 30'
Petter Lundberg Sk* 26/7-5 8/2140 1 13,9a CC 3,67 110'
Petter Lundberg Å* 12/8-8 3/2140 d 12ag Cc 25,47 220'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Mahronny AB, Stockholm
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

G Petter Lundberg
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 12.001 - 115.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050913 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 46.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 87.700 kr. Hederspris till 
segrande hästs ägare.

START 22.022140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

AZZURRO* (DE) 2140:1 17,4M *13,8AK Total: 2 1-0-0 26.500

1 4,br.h.e Propulsion - 23: 2 1-0-0 17,4 26.500 22: 0 0-0-0 
Anastasia As e Pablo As Tyler Mifsud J 9/6-k 2/2140 k 16,7 – – gdk -

Joakim Lövgren Kr 30/6-8 12/2140 4 17,4 cc 2,04 25'
Joakim Lövgren Ti 30/7-1 10/1609 1 13,8a cc 2,52 20'

Uppf: Heitmann Christine & Max & Sabine
Äg: Walter Kerstin, Tyskland
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

VICTORY LAKE 2140:2 17,6M 15,5AK Total: 18 0-0-0 41.100

2 4,svbr.v.e Orecchietti - 23: 11 0-0-0 17,7 22.100 22: 7 0-0-0 17,6 19.000
Gossip's Heaven e Lindy Lane Bo Örberg Ti 20/5-2 9/1609 5 15,5a CC 24,48 10'

Linus Ring Ti 4/6-4 3/1609 7 16,3a CC 47,89 10'
Bo Örberg J 4/7-7 1/2140 0 17,3a CC 102,28 30'
Nellie Tell J 1/8-1 5/2140 0 19,8a CC ejsp 30'
Bo Örberg Vg 1/9-3 3/2148 7 18,2a CC 165,29 25'

Uppf: Ring Leif & Linus
Äg: Stall Lake Racing
Vinröd/blå, delad,ST.ÖRBERGi sv.;vröd

J Bo Örberg

CIAO BRODDE 2140:3 20,3M *14,3AK Total: 6 1-0-1 26.000

3 3,br.v.e Readly Express - 23: 6 1-0-1 20,3 26.000 22: 0 0-0-0 
Calypso Sund e Enjoy Lavec Joakim Lövgren Kr 12/5-1 9/2140 d ug cc 5,74 40'

Joakim Lövgren Hd 26/6-1 11/2140 0 20,3g cc 34,47 25'
Tyler Mifsud Ti 7/7-1 1/1609 d 9ag cc 16,98 30'
Bernardo Grasso Ti 13/8-2 4/1609 1 14,3a cc 3,58 10'
Joakim Lövgren Å 24/8-2 10/2140 3 15,2a cc 8,31 30'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Långemåla Energileveranser AB, Ruda
Mörkblå, röda stolpar; mblå

J Bernardo Grasso (Joakim Lövgren)

FINE SILVIO 2140:4 *17,7M Total: 1 1-0-0 25.000

4 3,br.v.e Raja Mirchi - 23: 1 1-0-0 17,7 25.000 22: 0 0-0-0 
Myth Silvio e Mythical Lindy Dante Kolgjini J 15/2-k 5/2140 k d4g – – ejg -

Adrian Kolgjini J 24/5-k 2/2140 k dm2g – – ejg -
Adrian Kolgjini J 2/6-k 2/2140 k 18,7 – – gdk -
Adrian Kolgjini Hd 28/8-1 10/2140 1 17,7 cc 8,27 25'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

CROSS LANE 2140:5 *16,0M Total: 3 1-0-0 33.000

5 3,svbr.h.e Nuncio - 23: 3 1-0-0 16,0 33.000 22: 0 0-0-0 
Racing Memory e Revenue Christoffer Eriksson J 13/4-k 2/2140 k 19,4 – – gdk -

Christoffer Eriksson J 1/8-8 3/2140 0 22,9g cc 3,87 30'
Christoffer Eriksson Å 17/8-2 3/2140 1 16,0 cc 3,48 30'
Christoffer Eriksson J 3/9-1 8/2140 0 16,6g cc 4,88 50'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Prestera International AB, Limhamn
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

KING OF SAND 2140:6 16,8M Total: 6 2-0-0 44.000

6 5,br.v.e Zola Boko - 23: 6 2-0-0 16,8 44.000 22: 0 0-0-0 
Frillan Filiokus e Malabar Circle Ås Johan Svensson Hd 18/4-6 2/2140 d 10g cc 10,99 25'

Johan Svensson Kr 5/5-1 7/2140 4 18,4 cc 4,98 25'
Johan Svensson Vg 19/5-1 7/2148 1 17,4 cc 4,24 20'
Johan Svensson Hd 5/6-5 8/2140 7 16,8 cc 23,87 35'
Johan Svensson Vg 10/7-7 6/2168 8 17,2g cc 11,20 20'

Uppf: Wallin Håkan, Skånes Fagerhult
Äg: Stall Björkäng HB & Holgersson Mattias
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Hd Thomas Uhrberg (Roger Persson)

NIPPON 2160:1 16,7M 16,2AM Total: 15 2-0-0 74.900

7 6,mbr.v.e Weingartner - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 4 1-0-0 17,3 36.800
Madonna Töll e San Pellegrino Anders Christiansson Å 1/22-10 4/2140 5 17,9a cc 37,47 15'

Nina Corneliusson Ax 1/22-3m 12/1640 0 23,1a cc 78,74 25'
Jorma Kontio Mp 1/22-10 1/2140n 0 22,4 cc 8,50 12'
Stefan Persson Hd 19/9-3 3/2140 1 17,3 cc 16,55 30'
Kim Eriksson Kr 2/4-8 8/2140 0 17,2a cc 18,82 25'

Uppf: Andersson Sven-Eric, Kållered
Äg: Andersson Sven-Eric & Vackenholt R
Svart, vitt axelparti; vit

Hd Riccardo Bianchi

ÖNAS ROYAL 2160:2 16,0M 14,5AM Total: 13 1-2-1 105.700

8 4,br.v.e Executive Caviar - 23: 7 0-0-1 16,0 27.800 22: 6 1-2-0 16,4 77.900
Sobra e Pine Chip Ken Ecce J 2/5-10 3/2160 4 16,0 cc 3,33 30'

Ken Ecce Hd 5/6-7 3/2140 d kubg cc 7,57 35'
Ken Ecce J 4/7-8 1/2140 3 14,5a Cc 9,18 30'
Ken Ecce J 18/7-6 2/2140 d 10ag Cc 2,78 30'
Per Nordström Ch 25/8-2 2000 0 15,7ag – – 10,37 -

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Bygg Invest I Skurup AB
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Jenny Lundell)

BELUGA WARECO 2160:3 *15,7M 16,6AM Total: 13 1-1-1 79.300

9 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 4 0-0-0 6.500 22: 8 1-1-1 15,7 66.000
Jeanne e Jeanbat du Vivier Gustav Johansson Hd 8/22-1 6/2140 0 18,0a cc 62,08 30'

Jörgen Sjunnesson J 2/6-3 5/2140 0 19,2a cc 17,99 30'
Jörgen Sjunnesson J 9/6-5 2/1640 0 18,7ag CC 17,17 30'
Monica Sahlg.-Fromell J 11/7-9 8/2140 0 20,3a Cc 186,29 30'
Fredrik Lindvall J 5/8-7 12/2140 6 18,3a cc 47,94 10'

Uppf: Wareco AB, Skurup
Äg: Wareco AB, Skurup
*Vit, röd romb, svarta ärmbindlar;vit

J Victor Rosleff (Monica Sahlg.-Fromell)

JAVELLE 2160:4 *17,0M 16,9AM Total: 13 2-1-1 97.000

10 4,br.s.e Django Riff - 23: 6 0-1-0 18.000 22: 7 2-0-1 17,0 79.000
Alltid V.G. e Spotlite Lobell Johan Svensson Ax 28/3-1 5/2140 0 19,4a cc 21,30 25'

Johan Svensson Vg 19/5-3 9/2148 7 16,9a cc 51,85 25'
Thomas Uhrberg J 2/6-3 7/2140 0 20,9ag cc 14,07 30'
Johan Svensson Vg 10/6-5 1/2148 0 17,7a cc 9,18 10'
Alex Persson Hd 4/9-10 9/2140 2 17,0a cc 13,97 10'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Olsson Erland, Falkenberg
*Svart, vinrött axelparti och 2-del ärm; sv

Hd Jonas M Oscarsson (Johan Svensson)

MISTER WELL* (NL) 2160:5 15,0AM Total: 22 2-0-2 59.449

11 4,svbr.h.e Ultra Pride - 23: 13 1-0-2 38.579 22: 9 1-0-0 20.870
Ushi Dragon e Dante Buitenzorg Danny Brouwer Wo 23/7-6 2100 3 15,0a – – 20,70 -

Danny Brouwer Du 28/7-3 2000 d 0ag – – 1,30 -
G J de Vries Bn 5/8-7 1900 1 15,8a – – 2,10 -
G J de Vries Bn 5/8-14 2000 d 0g – – 2,40 -
Micha Brouwer Bn 20/8-13 1900 4 15,1a – – 5,60 -

Uppf: Holländsk Uppfödare
Äg: Brouwer Danny, Nederländerna
Svart, grå reklam o sömmar; svart

* André Bakker (Danny Brouwer)
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Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Lena Emmoth, Mile Media
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